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ügyek miatt az első hetekben a város tény-
leges anyagi helyzetének feltérképezésére 
kellett összpontosítanunk. Áttekintettük 
a hatályos szerződéseket, racionalizáltuk 
a kiadásokat, és felmértük a ránk váró fel-
adatokat. Ennek eredményeként, a Képvi-
selő-testülettel együttműködve, sikerült egy 
stabil és előremutató költségvetést megal-
kotnunk, amely biztosítja városunk fenn-
tartható fejlődését.

Átszerveztük a hivatali működést is 
annak érdekében, hogy az ügyintézés egy-
szerűbb, gyorsabb és hatékonyabb legyen. 
Hisszük, hogy az önkormányzat a lakoso-
kért van, ezért az ügyeket nem bonyolítjuk, 
hanem megoldjuk. Polgármesteri irodám 
ajtaja eddig is nyitva állt, és ez a jövőben sem 
változik – továbbra is számíthatnak rám!

Kiemelt figyelmet fordítunk a város zöld-
területeinek gondozására. Kollégáimmal 

azon dolgozunk, hogy Velence a tavasz 
érkeztével a lehető legszebb arcát mutat-
hassa meg Önöknek és az idelátogatóknak 
egyaránt. Jelenleg az Evezős út melletti 
önkormányzati tulajdonú ingatlan, vala-
mint az Északi strand és az Evezős út 
közötti elhanyagolt terület kitakarításán 
dolgozunk, felszámolva az illegális hul-
ladéklerakókat. Szeretném megnyug-
tatni Önöket: itt nem építkezés kezdődik. 

Célunk, hogy a megtisztított terü-
letet visszaadjuk a lakosságnak, 
olyan állapotban, amely alkalmas 
a szabadidő tartalmas eltöltésére 
– legyen szó sétáról, sportolásról 
vagy kutyasétáltatásról.

Hagyományaink ápolása és a 
közösségi programok szervezése 
szintén kiemelt fontosságú szá-
munkra. A Velencei Karnevál idén 
új helyszínen, nagy sikerrel zajlott, 
erősítve a közösségi összetarto-
zást. Az ilyen események kiváló 
lehetőséget teremtenek a találko-
zásra, barátságok elmélyítésére 
és új kapcsolatok kialakítására. 
Velencének szüksége van ezekre a 
közösségi alkalmakra, hiszen ezek 
erősítik az összetartozás érzését, és 
megmutatják a városunkban rejlő 
közösségi erőt.

A tavasz a megújulás szimbó-
luma, és örömmel jelentem, hogy 
Velence is képes a megújulásra! 

Az elmúlt hat hónapban ezt már 
bizonyítottuk, és továbbra is ezen 
az úton haladunk tovább. Számos 
feladat áll még előttünk: az úthá-
lózat minőségének javítása, a köz-
biztonság megerősítése, a városi 
bevételek növelése, a közterületek 

tisztítása és fejlesztése, valamint a közösségi 
élet erősítése.

Velenceinek lenni felelősséget is jelent, a 
jövőnk közös ügyünk és Önökre is szükség 
van ahhoz,  hogy városunk még szebb, fejlő-
dőképesebb legyen!

Tisztelettel:
 Krausz György

polgármester
2025. március, Velence

Tisztelt Velenceiek!
Gyermekkoromban mindig azt a pillanatot 
vártam, amikor a Bence-hegyen a gyümölcs-
fák rügyezése után kibomlottak az első virá-
gok – számomra ez jelentette a tavasz valódi 
kezdetét. Ez az élmény örökre belém ivódott.

Az idei tavasz azonban ennél is különle-
gesebb számomra, hiszen immár hatodik 
hónapja szolgálhatom Önöket polgármester-
ként. Ez az időszak tehát számomra nemcsak 

a természet újjászületését jelenti, hanem a 
velencei közélet megújulását is. Az elmúlt 
180 nap során számos kihívással szembesül-
tünk, de közös erővel jelentős eredményeket 
értünk el, megalapozva a jövőbeli terveink 
megvalósítását.

A legnagyobb kihívást a város pénzügyi 
helyzetének stabilizálása és jövőképének 
kialakítás jelentette. A jelentős kintlévőségek 
és sokszor nehezen értelmezhető rendezetlen 
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Velence város képviselő-testületének
február 24-i ülése – beszámoló

Új fejezet Velence közlekedésében – így érinti a várost 
az M7 autópálya fejlesztése
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1. Új jegyző bemutatása
Krausz György polgármester köszöntötte 

és bemutatta Dr. Tóth Esztert, Velence 
Város új jegyzőjét.
2. Adósságot keletkeztető
ügyletek kezelése

A Képviselő-testület nem tervezi tényleges 
hitel felvételét.

Nyertes és utófinanszírozott pályázatok 
előfinanszírozása esetén előfordulhat 
hitel lehívása, amelyet az utófinanszíro-
zás során teljes egészében visszafizetnek.

Az ilyen jellegű rugalmasság biztosítása a 
város fejlődése érdekében szükséges.
3. Velence Város 2025. évi költségvetése

A Képviselő-testület elfogadta a 2025. évi 
költségvetési rendeletet.

A költségvetési főösszeg 3 960 412 432 
Ft, amely tartalmazza a finanszírozási 
műveleteket is.
4. Települési Környezetvédelmi
Alap felhasználása

A Környezetvédelmi Alap 2025. január 
1-jén rendelkezésre álló 10 350 400 Ft 
összegéből 2 000 000 Ft-ot az illegális 
hulladéklerakók felszámolására és hul-
ladék elszállítására fordítanak.

Lakossági tájékoztatóra várták a velen-
ceieket február 27-én az M7 autópálya 
16+249 (M0) – 90+603 (Balatonvilágos) 
kilométerszelvények közötti szakaszának 
fejlesztése kapcsán. A fórumon az MKIF 
Zrt., a FŐMTERV Zrt., az ÚT-TESZT Kft. 
és a Fehér Vártervező Kft. szakemberei 

Velence Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. február 24-én nyilvános testületi ülést tartott, 
amelyen számos fontos döntés született. Az ülésen az alábbi témák kerültek napirendre:

Lakossági fórumon ismertették az M7 autópálya tervezett fejlesztésének Velencére gyakorolt hatásait, 
különös tekintettel a forgalmi rendre és a zajvédelemre. A szakértők részletes válaszokat adtak a lakók 
kérdéseire, a bemutatott tervek kedvező változásokat vetítenek előre.

ismertették, hogy a beruházás milyen 
módosításokat igényel a Településszerke-
zeti Tervben, s milyen hatásokkal járhat a 
helyi közlekedésre, lakókörnyezetre. 

A szakértők részletesen bemutatták 
a fejlesztés főbb elemeit, majd a számos 
jelenlévő kérdéseire válaszoltak. Sok 

minden szóba került: a beruházás üte-
mezése, a forgalmi rend átalakulása és a 
zajvédelem kérdése is felvetődött. A szak-
emberek tájékoztatása szerint a tervezett 
módosítások hosszú távon javíthatják a 
közlekedési helyzetet, különösen a zajvé-
delmi fejlesztések révén.

5. Civil szervezetek, egyházak és
helyi közösségek támogatása

A Képviselő-testület pályázati felhívást tesz 
közzé a 2025. évi támogatásokra.

A támogatási kérelmek benyújtási határ-
ideje: 2025. április 1.

A támogatások felhasználhatók: 2025. 
december 31-ig.

Az elszámolási határidő: 2026. február 28.

6. Közművelődési alapszolgáltatás
éves terve

A Képviselő-testület elfogadta Velence 
Város Önkormányzatának 2025. évi köz-
művelődési szolgáltatási tervét.

A közzétételért Krausz György polgármes-
ter és a Hauszmann Alajos Egységes 
Közművelődési Intézményközpont és 
Könyvtár vezetője felel.

7. Velencei Meseliget Óvoda-Bölcsőde
SZMSZ elfogadása

A Képviselő-testület megismerte és 2025. 
március 1-jei hatállyal jóváhagyta az 
intézmény Szervezeti és Működési 
Szabályzatát.
8. Forgalomtechnikai
tanácsadói szerződés
meghosszabbítása

A Képviselő-testület meghosszabbította 
Pálffy György egyéni vállalkozó forga-
lomtechnikai tanácsadói szerződését 
2025. december 31-ig.
9. Külterületi utak 
fejlesztése – pályázati eljárások

A „KAP-RD43-1-25” kódszámú pályázat 
előkészítésére és projektmenedzsment-
jére vonatkozó beszerzési eljárás ered-
ményesnek minősült.

Az ALBENSIS Fejér Vármegyei Terület-
fejlesztési Nonprofit Kft. ajánlatát érvé-
nyesnek nyilvánították.

A műszaki előkészítésre vonatkozó beszer-
zési eljárásban az INFRATERV Mér-
nöki Iroda Kft. ajánlatát érvényesnek 
minősítették.
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Fél évszázada volt: Velence tiszteleg
legendás kupamérkőzése előtt

Virágokkal és kedves szavakkal ünnepelték a hölgyeket 
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Velence különleges évfordulót ünnepelt 
február 16-án: éppen ötven éve, 1975. feb-
ruár 16-án lépett pályára a Magyar Nép-
köztársasági Kupában az NVSK Velence 
csapata, hogy az NB I-es Zalaegerszegi TE 

ellen küzdjön meg a legjobb 16 közé jutá-
sért. Bár a mérkőzés papírforma szerint 
alakult, és a velenceiek nem tudtak megle-
petést okozni, a találkozó mind a mai napig 
emlékezetes maradt a játékosok és a szur-
kolók számára.

Március 7-én Velence önkormányzata és 
a Velence Közalapítvány közösen köszön-
tötte a város intézményeiben dolgozó 

Velence ötven év után is büszkén emlékezett arra a napra, amikor csapata a nagy Zalaegerszeg ellen 
lépett pályára a kupában. Az egykori játékosokat emléklappal köszöntötte a város polgármestere.

„Az Önök szerepe társadalmunkban felbecsülhetetlen – szeretetükkel, erejükkel és bölcsességükkel 
formálják a világunkat” – a virágcsokrok mellett e szavakkal köszöntötte a hölgyeket nőnap alkalmából 
Krausz György.

A fél évszázados jubileum alkalmából 
Velence polgármestere, Krausz György elis-
meréssel tisztelgett az egykori játékosok előtt. 
Ünnepélyes keretek között adott át emlékla-
pot Serhók Györgynek, Szendrei György-
nek, Szakács Istvánnak, Dr. Baksa Lászlónak 
és Molnár Károlynak, akik a történelmi mér-
kőzésen a velencei csapatot erősítették.

A megemlékezésen a polgármester így 
fogalmazott: „A találkozó remek alkalom 
volt arra, hogy felidézzük a velencei foci 
dicső múltját és jelenét, valamint beszélges-
sünk annak jövőjéről. Jóleső érzés volt talál-
kozni azokkal, akikre gyermekként a pálya 
szélén felnézhettem, és most személyesen 
is megoszthattuk egymással az emlékeket, 
a régi történeteket és a labdarúgás szerete-
tét. A mai napig büszkék vagyunk az akkori 
sikerekre. Szívből gratulálok, és jó egészsé-
get kívánok!”

A velencei labdarúgás történetének 
egyik legemlékezetesebb mérkőzésére a 

hölgyeket nőnap alkalmából. Krausz 
György polgármester személyesen adta 
át jókívánságait, és egy kis meglepetés-

sel is kedveskedett nekik. Így 
fogalmazott: 

„Ma, nőnap alkalmából, sze-
retnénk köszönteni Önöket, és 
kifejezni tiszteletünket mind-
azért, amit értünk nap nap után 
tesznek. Az Önök szerepe tár-
sadalmunkban felbecsülhetet-
len – szeretetükkel, erejükkel 
és bölcsességükkel formálják a 
világunkat.

feol.hu cikke is visszaemlékezett. Szakács 
István így nyilatkozott: „Lestaktikával lép-
tünk pályára, a bolondját járattuk velük, 
folyamatosan lesen voltak. Mikor bekap-
tuk az első gólt, az egerszegiek még inkább 
érezték a szurkolóink haragját, remek han-
gulat volt. Rengeteget edzettünk akkori-
ban, viszont ilyen kis csapatként nem rúg-
hattunk labdába a válogatott labdarúgókkal 
teletűzdelt NB I-es együttes ellen.”

Társként, anyaként, munkatársként, 
barátként és vezetőként is olyan értékeket 
hordoznak, amelyek nélkül mindannyian 
kevesebbek lennénk. Számunkra az élet 
szépségét és harmóniáját gyakran az Önök 
türelme és gondoskodása teremti meg.” Majd 
Márai Sándor szavaival mondott köszönetet:

„A nő ott kezdődik, hogy minden áldo-
zatot vállal, és minden szépséget megte-
remt maga körül. A világ, amelyben élünk, 
az ő szelídségéből, türelméből és szereteté-
ből nyeri meg a lelkét.”

„Egy apró meglepetés ma! Tisztelet, szere-
tet és megbecsülés minden nap!” – tette hozzá.
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Így búcsúztattuk a telet

Karneváli hangulattal, sok jó zenével és szó-
rakoztató programmal találkozhatott az, 
aki március 1-jén kilátogatott a Velencei 
Karneválra: sokan érkeztek, hogy közös-
ségben – álarcban vagy éppen vidám han-
gulatban – búcsúztassák a telet és köszönt-
sék 2025 tavaszát. A felvonulók színes 
menete és az égő kiszebáb a hagyományok 
mellett arról is szólt, hogy kiszakadjunk 
kicsit a megszokott hétköznapokból. 

„Velencének szüksége van ezekre az 
alkalmakra, amelyek erősítik az összetar-
tozás érzését és a városi közösség erejét” 
– hangsúlyozta Krausz György polgár-
mester, s köszönetet mondott minden 
résztvevőnek és a szervezésben közremű-
ködő önkénteseknek.

Vidám hangulatban búcsúztunk a téltől március 1-jén. A Velencei Karnevál télűző ünnepségével azon-
ban a tavasz közeledtét is ünnepeltük: a felvonulástól kezdve a kiszebáb égetésig minden az új kezdetek 
reményéről szólt.

A rendezvény lebonyolításában több 
szervezet is szerepet vállalt, köztük: 
Velence Városgazdálkodási Kft., Velence 
Város Közterület-felügyelete, Hauszmann 
Alajos EKIK, Velence Közalapítvány, 
Velence Város Önkéntes Tűzoltó Egyesü-
let (VÖTE), Velencei Polgárőrség, Velen-
cei-tó Környéki Alkotókör.

A szervezők külön köszönetet mondtak 
a lelkes önkénteseknek és lokálpatrióta civi-
leknek, akik szakértelmükkel és elhivatottsá-
gukkal hozzájárultak az esemény sikeréhez. 

A rendezvényről készült képek önma-
gukért beszélnek: vidám arcok, közös 
élmények és a tavaszvárás öröme. Velence 
készen áll a megújulásra, és a közösség ere-
jével várja az új évszakot.
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Jeles köszöntésben részesült kilencvenedik születésnapja alkalmából Mohl Mária és Brájer György márciusban. 
A ma is aktív velencei lakosoknak levelet küldött a miniszterelnök.

90 éves születésnaposok Velencén

Márciusban ünnepelte 90. születésnapját 
Mohl Mária és Brájer György Velencén. 
A kerek nap alkalmából Tessely Zoltán 
országgyűlési képviselő és Krausz György 
polgármester személyesen, Orbán Viktor 
miniszterelnök pedig levélben üdvözölte a 
velencei lakosokat. 

Mohl Mária vidám, kedves személyisége 
kilencvenedik életévében is fényesen ragyog: 
emlékeiben élénken élnek gyermekkorának 
eseményei, s az a 34 év is, melyet a helyi szö-
vetkezeti boltban tölthetett el. Nagy család 
vette körül mindig, mesélte a Velencei Hír-
adónak, ahogy azt is: noha gondoskod-
nak róla, sokat látogatják, most egymaga 
él. Ezért is örült annyira, amikor megláto-
gatta őt a város vezetője és az országgyűlési 
képviselő. De a miniszterelnök levelének is 
nagyon örült – tette hozzá. A velencei szü-
letésű Mária sok mindent megtapasztalt az 
elmúlt kilenc évtizedben: „Megéltem egy 

forradalmat, háborút, ki kellett költözni a 
faluból, Tárnokra mentünk, visszajöttünk, 
sőt, még pincében is bujkáltunk” – emléke-
zett a régi, nehéz időkre.  

Hasonlóan örömmel fogadta a látogató-
kat Brájer György is, aki pályafutása során 
Győrben önkormányzati képviselőként dol-
gozott, valamint a Rába Művek vagyonke-

zelőjeként is meghatározó szerepet 
vállalt a város gazdaságának fejlesz-
tésében. Élete legnagyobb ered-
ményeként tartja számon, hogy az 
ő közbenjárásának köszönhetően 
Győrben telepedett le az Audi gyár, 
amely azóta is a város egyik legfon-
tosabb gazdasági motorja.

A születésnapos ma is aktív 
érdeklődéssel követi a helyi közéleti 
eseményeket. „Hála égnek, a közélet-
ben még aktívan részt veszek: sokak-
kal levelezek és figyelem a történése-
ket” – mondta a Velencei Híradónak. 
Velence fejlődését optimistán szem-
léli. „A város sorsa jól alakul: olyan 
polgármestere van, amilyenre már 
rég vártam. Rövid ideje van a széké-
ben, mégis sokkal több minden tör-
tént, mint korábban” – mondta. 

Brájer György tehát 90 évvel 
a háta mögött is élénken figyeli a 
közügyeket, és továbbra is fontos-
nak tartja, hogy véleményét meg-
ossza a közösséggel. Szavai szerint 
szívügyének tekinti Velence fejlő-
dését, és bízik abban, hogy a város 
továbbra is a fejlődés útján halad. 
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Emelkedik a Velencei-tó vízszintje, de még sok a teendő

A Közép-dunántúli Vízügyi Igazgatóság már-
ciusban egyeztetésre hívta a tókörnyéki tele-
pülésvezetőket és érintett hivatali szakembe-
reket, hogy a Velencei-tó és vízgyűjtőjének 
vízháztartásáról adjanak tájékoztatót. Az 
elmúlt évek és hónapok csapadékszegény idő-
járása miatt ugyanis kiemelten fontos e téma. 

Jó hír, hogy a szakértők beszámolója 
szerint a különböző beavatkozások ered-
ményeként az elmúlt időszakban közel 60 
centiméterrel emelkedett a Velencei-tó 
vízszintje. A legfontosabb intézkedések 
közé tartozott a pátkai és zámolyi víztá-
rozók vízkészletének felhasználása, vala-
mint a javuláshoz hozzájárult a civilek és 
vállalkozók áldozatos munkája. Az önkén-

tesek fáradságot nem ismerve tisztították 
az árkokat, lehetővé téve a pangó vizek 
bejutását a tóba.

Pozitívak a kilátások, de rengeteg a teendő, 
a jövőbeni vízpótlással kapcsolatban a szak-
emberek ezért több lehetőséget is felvázol-
tak, többek között a Dunából való vízpótlást 
is. „A tervek készen állnak, a kivitelezésük 
folyamatban van, azonban azzal tisztában 
kell lennünk, hogy a probléma megoldása 
nem várható egyik napról a másikra” – fogal-
mazott Krausz György, Velence polgármes-
tere a találkozó után. 

A Velencei-tó vízszintje az elmúlt időszakban közel 60 centimétert emelkedett, ami jelentős javulás a 
korábbi évekhez képest – hangzott el a Vízügyi Igazgatóság márciusi egyeztetésén. A szakemberek azonban 
hangsúlyozzák: a vízgazdálkodás további figyelmet és intézkedéseket igényel.

A legfrissebb előrejelzések szerint a tó víz-
szintje további növekedés elé néz, s elérheti a 
119 centimétert. Ez jelentős előrelépés a 2022 
szeptemberi 53 centiméteres szinthez képest. 
A HungaroMet meteorológiai előrejelzései 
szerint a májusi, júniusi és júliusi időszak az 
elmúlt évekhez képest csapadékosabb lehet, 
ami tovább segítheti a tó vízháztartását. A 
szakértők tehát bizakodnak, de hangsúlyoz-
zák: a Velencei-tó vízgazdálkodását továbbra 
is figyelemmel kell kísérni, s elengedhetetlen 
a további intézkedések bevetése is.

„A Velencei-tó jövője közös felelősség. 
A jövőben polgármesterként és lokálpatri-
ótaként biztosíthatom Önöket arról, hogy 
a környékbeli települések vezetőivel közö-
sen mindent meg fogunk tenni a szükséges 
intézkedések megvalósításáért” – tette hozzá 
a polgármester.
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Júliusban Velencén indul újra a B MY LAKE Fesztivál

Tisztelt Velenceiek!
Velence városának megfontolt, takarékos 
gazdálkodásához és fejlődéséhez elenged-
hetetlen a megfelelő bevételi források bizto-
sítása. Mivel kiemelt ipari parkkal nem ren-
delkezünk, és a jövőben sem támogatunk 
olyan ipari beruházásokat, amelyek negatív 
negatív hatással lennének a tókörnyék lakó-
ira és természeti környezetére, a turizmus az 
a terület, amelyre támaszkodhatunk.Ennek 
egyik kulcsa a rendezvényturizmus, amely 
nemcsak a helyi vállalkozóknak és szállá-
sadóknak biztosít bevételt, hanem a város 
idegenforgalmi adóbevételeit is növeli, 
miközben szórakozási lehetőséget kínál az 
itt élőknek és az idelátogatóknak.

Éppen ezért kiemelten fontos számomra, 
hogy az Északi Strandot olyan formában 
hasznosítsuk, amely hosszú távon is rentábi-
lis működést biztosít. Az elmúlt évek tapasz-
talatai azt mutatják, hogy a strand önállóan 
nem tudott nyereséget termelni, így új lehe-
tőségeket kellett keresnünk. Nagy örömünkre 
szolgál, hogy reményeink szerint hamarosan 
aláírt szerződés garantálja, hogy Velencére 
érkezik a nemzetközi hírű B my Lake feszti-
vál, amely nemcsak a városunk nevét helyezi 
reflektorfénybe, hanem az előző évekhez 
képest, három nap alatt meghatározóan jelen-
tős, fejlesztésre szánható bevételt generál az 
Északi Strandon keresztül a város számára.

Krausz György polgármester

A B MY LAKE 2013-ban indult útjára a 
Weekend Event (korábbi néven VOLT 
Produkció) és a DEADCODE PRODUC-
TION szervezésében. A fesztivál már az 
első évben elnyerte az „Európa Legjobb 
Új Fesztiválja” díjat a rangos European 
Festival Awards gálán, felkerülve ezzel a 
nemzetközi fesztiváltérképre. Az elmúlt 
három évben a Balaton Sound berkein 
belül került megrendezésre a B MY LAKE, 
2025-től azonban újra önálló fesztivál-
ként várja a látogatókat egy vadonatúj 
helyszínen.

A Velencei-tó partján fekvő Északi Strand 
kiváló adottságokkal rendelkezik, Budapest-
től mindössze fél óra alatt elérhető autóval, 
vagy vonattal. Az új helyszín egyedi, fél kilo-
méter hosszú saját stranddal biztosít tökéle-
tes környezetet a fesztiválozóknak.

„Velence városa idén először ad otthont 
a B MY LAKE fesztiválnak, amely új színt 
hoz a Velencei-tó életébe. A rendezvény 

egyedülálló atmoszférát teremt, ahol a leg-
modernebb elektronikus zenei irányzatok 
találkoznak a vízparti pihenés élményé-
vel. Büszkeséggel tölt el bennünket, hogy 
Velence lehet az új otthona ennek a nem-
zetközileg is elismert fesztiválnak, amely 
várhatóan már az első évben hatalmas 
érdeklődésre tart számot és ezzel komoly 
szerepe lehet a turizmus fellendítésé-
ben“ – mondta el Krausz György, Velence 
polgármestere. 

A fesztivál hű marad a gyökereihez: a 
progresszív elektronikus zene és a techno 
legnagyobb nemzetközi neveit vonultatja 
fel. A szervezők közel 100 DJ fellépését 
ígérik a három nap során, és több tíze-
zer látogatóra számítanak. Az első nem-
zetközi sztárfellépők bejelentése hete-
ken belül várható, és rövidesen elindul az 
early bird jegyek értékesítése is.

A szervező cég vezetői, Fülöp Zoltán 
és Lobenwein Norbert nemcsak évtize-
dek óta működő, idehaza és külföldön 
is jegyzett események alapítói és szerve-
zői, de a napokban megjelent „A turiz-
mus 50 fontos szereplője” listán kilen-
cedik éve stabilan szerepelnek. A MOL 
Nagyon Balaton és a Best of Balaton gaz-
dáiként most egy új régióban, a Velen-
cei tó környékén szerveznek eseményt és 
bízhatunk abban, hogy jelentős turisz-
tikai hatást képes elérni az „új” feszti-
vál. Hasonló garanciát jelent a szintén 
több évtizedes múlttal és az elektronikus 
zenei szcénában jelentős referenciákkal 
rendelkező DEADCODE PRODUCTION 
szerepe, amely a közös szervezésben a 
program terén ígér izgalmas felhozatalt. 
A line-up – a szervezők ígérete szerint – 
heteken belül nyilvános is lesz.

2025-ben újra önálló eseményként tér vissza az elektronikus zenei szcéna 
egyik legmeghatározóbb eseménye, a B MY LAKE! A MOL Nagyon Balaton 
programsorozat keretében 2013-ban életre hívott underground elektroni-
kus zenei fesztivál az elmúlt 11 évben több Balaton-parti helyszínen sikerrel 
vonzott alkalmanként több tízezer elektronikus zenei rajongót és turistát, a 
műfaj világsztár művészeit felvonultatva. 2025-ben a Velencei-tó partján, az 
Északi Strandon indul újra a B MY LAKE. Az esemény július 24-25-26-án, 
három napon át várja a fesztiválozókat, a város vezetői és a fesztivál szervezői 
hosszabb távon terveznek ezzel a helyszínnel, bízva abban, hogy ez az attrak-
ció a tó körüli turizmus egyik zászlóshajója lehet.
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„Tisztelet mindazoknak, akik ma is hisznek az
összetartás és a szabadság erejében”

Velencéért Emlékéremmel tüntették ki
Martinovszky Józsefet

A márciusi ifjak bátorságát és Petőfi lán-
goló szavait idézte meg március 15-i beszé-
dében Krausz György polgármester, rámu-
tatva: a nép képes saját kezébe venni sorsát. 
A tizenkét pont követelései időtálló elvek 
mentén fogalmazódtak meg, és ma is irány-
mutatásként szolgálnak egy szabad, 
igazságos és egyenlő társadalom meg-
teremtésében. Mint fogalmazott, a sza-
badság nem egy egyszer megszerzett 
ajándék - folyamatosan megőrzendő 
és védelmezendő érték.

Krausz György polgármester beszé-
dében kiemelte a közösség felelős-
ségvállalásának fontosságát. Hogyan 
vihető tovább a forradalom öröksége 
a mindennapokban? Hogyan lehet 
kiállni a demokrácia, az igazságosság 

Az elismerést ünnepélyes keretek között, az 
1848–49-es forradalom és szabadságharc 
alkalmából megrendezett városi ünnepségen 

és a nemzeti függetlenség mellett? A válasz 
egyértelmű: a közösség erejében, az össze-
tartásban és a hagyományok tiszteletében 
rejlik jövőnk záloga.

A magyar nép mindig kiállt független-
ségéért – mondta -, és ha kellett, vérét 

adta át a város polgármestere, aki beszédé-
ben kiemelte: nagy megtiszteltetés számára, 
hogy ilyen kivételes személyiséget köszönt-
het. Méltatásában hangsúlyozta: Marti-
novszky József több évtizeden át meghatá-
rozó szereplője volt Velence közéletének, 
képviselőként és bizottsági elnökként szív-
vel-lélekkel dolgozott a település fejlődéséért.

Pályafutása során jelentős szerepet vál-
lalt a közműhálózat fejlesztésében, valamint 
a város szépítésében, különösen a virágosí-
tási mozgalmak szervezésében. Mindemel-
lett elhivatottan segítette a helyi civil életet 
és az oktatást: a Meseliget Óvodásaiért Ala-
pítvány kuratóriumi tagjaként és vállalkozó-
ként is aktívan támogatta a közösséget.

áldozta érte. Nem hajolt meg a zsarnok-
ság előtt, mert tudta, hogy a szabadság 
nemcsak jog, de felelősség is. A mai, kihí-
vásokkal teli világban is szükséges meg-
védeni ezt az örökséget, melyet előde-
ink harcoltak ki. A márciusi ifjak példája 

arra tanít, hogy merjünk kiállni 
elveinkért, tegyünk a közössé-
gért, merjünk nagyot álmodni. 
A megemlékezés a forradalom 
hősei és a mai kor összetartó 
közössége előtt tisztelgő gondo-
latokkal zárult: 

„Tisztelet a hősöknek! Tisztelet 
mindazoknak, akik ma is hisznek 
az összetartás és a szabadság ere-
jében! Éljen a magyar szabadság, 
éljen a haza! Éljen Velence!”

Közéleti szerepvállalása mellett a 
Velence Város Önkéntes Tűzoltó Egyesü-
let elnökhelyetteseként is fáradhatatlanul 
dolgozik, ahol a mai napig a legaktívabb 
tagok között tartják számon. Munkásságát 
már 2021-ben a "Széchenyi díj a közügye-
kért" elismeréssel is honorálták.

A Velencéért Emlékérem átadása-
kor a polgármester úgy fogalmazott: a 
város közössége hálás és büszke arra, 
hogy Martinovszky József évtizedeken 
át szolgálta a települést, és mind a mai 
napig aktívan tesz érte. Velence köszö-
netét fejezi ki Józsi bácsinak – kívánunk 
neki további sok sikert, jó egészséget és 
boldogságot!

Az 1848–49-es forradalom és szabadságharc hőseire emlékezett Velence március 15-én. Az ünnepség 
középpontjában a szabadság eszméje és a nemzeti összetartozás állt, amely ma is élő örökségként formálja 
jelenünket és mutatja az utat a jövő felé.

Velence önkormányzata idén is odaítélte a Velencéért Emlékérem díjat, amelyet minden évben azok kapnak 
meg, akik kiemelkedő munkájukkal hozzájárultak a város fejlődéséhez és közösségi életéhez. Az idei kitün-
tetett Martinovszky József, akit a helyiek egyszerűen csak Józsi bácsiként ismernek és tisztelnek.
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Február 1. A polgármester részt vett a 
TE-SZEDD akcióban, melyen számos helyi 
lakos is közreműködött a környezet tisztán 
tartása érdekében.

Február 3. Közlekedési egyeztetést tar-
tott a helyi közlekedési helyzet javítása 
érdekében. Emellett fogadta az ügyfeleket 
és megbeszélést folytatott a Polgárőrség 
munkájáról.

Február 4. Találkozott Péter Ágnessel, 
akivel a Symposion témájában beszélget-
tek. Megegyezések születtek a szakrendelő 
működésével kapcsolatban Dr. Egyed Péter 
részvételével. Ezen kívül bemutatkozott a 
Fehér Vártervező Kft., amely településter-
vezési javaslatokat ismertetett.

Február 5. Részt vett a Velencei-tó Tér-
ségfejlesztő Közhasznú Egyesület által szer-
vezett fórumon.

Február 6. Apparátusi értekezleten vett 
részt, ahol a város vezetésének aktuális 
ügyeit tárgyalták meg.

Február 7. Farsangi rendezvények szer-
vezéséről egyeztetett, valamint megbeszé-
lést folytatott helyi ügyekben. 

Február 10. Újabb közlekedési egyeztetést 
tartott. Emellett a munkavédelemről, vala-
mint a Velencei Híradó terjesztéséről tárgyalt.

Február 11. Sportpálya-fejlesztési kon-
cepcióról tárgyalt, valamint egyeztetett a 
Közvil Zrt.-vel Velence közvilágításával kap-
csolatos jövőbeni energiatakrékos tervéről. 

Február 12. Közművelődési ügyekről 
egyeztetett.

Február 13. Bizottsági üléseken és kép-
viselő-testületi ülésen vett részt.

Polgármesteri Kalendárium
Szemezgetés a februári és márciusi városvezetői teendőkből

Február 14. Ellátogatott az óvodába, ahol 
a nevelőtestületi értekezleten vett részt. Ezt 
követően megbeszéléseket folytatott.

Február 17-28. A polgármester további 
egyeztetéseket folytatott 
különféle helyi és regio-
nális szereplőkkel, köztük 
a Kovács Katalin Nem-
zeti Kajak-Kenu Akadémia 
vezetőivel, a Magyar Közút 
megyei igazgatójával, vala-
mint sport- és kulturális fej-
lesztésekről egyeztető part-
nerekkel. Részt vett pénzügyi 
bizottsági üléseken, képvise-
lő-testületi üléseken, M7-es 
fejlesztést érintő lakossági 
fórumon, valamint sajtónyil-
vános rendezvényeken is.

Március 1. Részt vett a Velencei Karne-
vál 2025 rendezvényen.

Március 3. Városüzemeltetési megbeszé-
lést tartott, valamint bejárást végzett az aka-
démiánál a buszközlekedéssel kapcsolatban.

Március 4. Brájer Györgyöt és Mohl 
Máriát 90. születésnapja alkalmá-
ból köszöntötte. Részt vett a Közösségi 

Értékvédelmi Konzultáción, ahol minisz-
teri tájékoztató előadást hallgatott meg.

Március 5. Egyeztetett a VADEX vezér-
igazgatójával, továbbá megbeszélést tartott 

a Venezia Lakónegyed kapcsán. A Nyugdí-
jas Klub nőnapi rendezvényén köszöntötte 
a hölgyeket. Továbbá tárgyalt a B My Lake 
rendezvény ügyében.

Március 7. Részt vett a hivatali nőnapi 
ünnepségen, valamint a Nyugdíjas Klub női 
tagjait is köszöntötte.

Március 10. Közlekedési és városüze-
meltetési értekezletet tartott, valamint 
munkaértekezleten vett részt.

Március 13. Egyeztetés a Közép-du-
nántúli Vízügyi Igazgatóság képvise-
lőivel a Velencei-tó és vízgyűjtőjének 
vízháztartásáról.
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Csapatban az erő – a Velence Közalapítvány idei tervei

November 14-én szavazta meg a 
testület az alapítvány új vezetősé-
gét. Kívülről szemlélve is intenzí-
ven kezdtetek bele az alapítványi 
munkába.

KV: A testületi döntés előtti hetek-
ben már megkaptuk a felkérést a polgár-
mester úrtól, hogy egy ütőképes csapat 

felállítására tegyünk javaslatot. Három 
hónap távlatából azt kell mondanom, 
hogy fantasztikusan sikerült a csapatösz-
szeállítás. A vezetőségi tisztségeket válla-
lók mellett vannak támogató tagjaink is: 
Vajda Judith, Kernuszné Simon Ágnes, 
Kiss Eszter és Bársony Anita, akik szintén 
rengeteg munkát tesznek bele a projekt-
jeinkbe. Ennek köszönhetően tudtunk az 
év végén ennyi rendezvényen megjelenni, 
pénzt gyűjteni és segíteni. Az élet külön-
böző területeiről jövünk, a szakmánk és 
a személyiségünk révén is sokszínűek 
vagyunk, amely segít abban, hogy a szer-
teágazó alapítványi munkát hatékonyan 
osszuk fel egymás között.

GM: A kezdeti lendületen csak fokozni 
fogjuk az idei évben. Már most rengeteg 
projekten dolgozunk, és folyamatosan 
jönnek az új ötletek is arról, milyen irá-
nyokba lehet még segítő kezet nyújtanunk. 

A projektek megvalósítása mellett nagyon 
fontosnak tartjuk az átlátható működést. 
Munkámban is azt vallom, hogy rend a 
lelke mindennek, hiszen ez adja meg az 
alapját annak, hogy különböző pályázato-
kon tudjunk indulni. Folyamatosan figyel-
jük a pályázati és egyéb támogatási lehe-
tőségeket annak érdekében, hogy minél 

több pénzügyi erőforrás álljon rendelke-
zésünkre terveink megvalósításához.

Milyen projekteket terveztek az 
idei évre?
KV: Megbízatásunk során feladatként 

kaptuk, hogy aktívan segítsük a velencei 
közösségi élet építését és fejlesztését – ez 
pedig teljes mértékben testhezálló szá-
munkra. A városi rendezvényeken való 
aktív részvételünk révén szeretnénk köze-
lebb hozni egymáshoz a velencei lakoso-
kat. Egy finom bográcsgulyás, forró tea 
vagy forralt bor mellett lehet igazán jókat 
beszélgetni arról, hogyan tehetjük még 
jobb hellyé Velencét. Következő alkalom-
mal a Velencei Karneválon leszünk jelen, 
ahol nagyszabású jótékonysági fánkvásárt 
szervezünk – ráadásul most már jelen-
tős külső segítséggel is. A város febru-
ári szemétszedési akcióján találkoztunk 

az I. számú Nyugdíjas Klub vezetőjével, 
aki meghívott minket a klub következő 
összejövetelére. A találkozón beszéltünk 
a lehetséges együttműködésekről – első 
lépésként közösen veszünk részt a kar-
neváli jótékonysági fánksütésben. Terve-
ink között szerepel, hogy közelebb hozzuk 
egymáshoz a fiatalokat, gyermekes csalá-
dokat és az idősebb korosztályt, hiszen 
biztosak vagyunk benne, hogy sok téren 
segíthetik egymást.

GM: Az év végén kezdtük meg együtt-
működésünket a Vadvirág Gyermekott-
honnal, ezt szeretnénk idén tovább erő-
síteni. Célunk, hogy az otthonban élő 
gyermekek számára minél több külsős 
programlehetőséget biztosítsunk – edzé-
seket, különórákat, táncfoglalkozásokat 
stb. Ennek érdekében várjuk helyi szol-
gáltatók és egyesületek felajánlásait, ahol 
heti rendszerességgel fogadhatják a gye-
rekeket. Szintén az elsők között vettük fel 
a kapcsolatot a Velence Humán Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálattal, akikkel közö-
sen valósítjuk meg a rászoruló családok 
és idősek támogatását. Segítjük a család-
segítő munkáját olyan hirtelen felmerülő 
igények esetén, amikor azonnali megol-
dásra van szükség. Idén is tervezzük élel-
miszercsomagok összeállítását és eljutta-
tását a rászoruló családok részére.

K.V.: A jövőben is támogatni kívánjuk 
a Zöldliget Iskolát és a Meseliget Óvodát 
eszközbeszerzésekkel, illetve az EpiPen 
injekciók biztosításával. Mindkét intéz-
mény alapítványával jó kapcsolatot ápo-
lunk, és tovább szeretnénk erősíteni ezt 
az együttműködést. Egy teljesen új pro-
jekt előkészítésén is dolgozunk, amely 
az internet és a mesterséges intelligen-
cia térnyerésével kapcsolatos veszélyekre 
hívja fel a figyelmet. Az online csalások és 
visszaélések minden korosztály számára 
fenyegetést jelentenek, ezért szakembe-
rek bevonásával egy tájékoztató és oktató 
kampányt szervezünk fiatalok, szülők és 
idősek számára. A cél, hogy segítsük a 

A Velence Közalapítvány új vezetése lendületesen kezdte meg munkáját 2024 végén. Az elkezdett feladatok-
ról, az idei tervekről Kiss Viktorral, a kuratórium elnökével, illetve Goór Mónikával, a felügyelőbizottság 
elnökével beszélgettünk.
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Metszés és sövénynyírás a 
közterületeken

Kollégáink számára az egyik legfontosabb 
teendő az utóbbi hetekben a tavaszi metszés 
volt. A metszés összetett folyamat, amely 
függ a fa fajtájától, korától, valamint attól, 
hogy koronakialakításra, űrszelvényezésre 
vagy ifjításra van-e szükség. Főként a számo-
zott utcákban végeztük el a fák űrszelvénye-
zését és a levágott ágak darálását. A kereszte-
ződések beláthatóságának megteremtésére 
is törekedtünk a metszésekkel, ennek érde-
kében új forgalmi tükröt helyeztünk ki a 
Vörösmarty utca kanyarodó szakaszára és a 
Jókai utca és Veréb utca sarkára.

Kérjük a tisztelt lakosságot, hogy 
otthonuk előtt, az utcafronton, a járdák 
és utak mentén végezzék el az alapvető 
metszési munkákat! Márciusban már 
minden fafajtánál megejthetjük. Gyü-
mölcsfáinkat szabadítsuk meg a tél folya-
mán elszáradt vagy letört, illetve felesle-
ges ágaktól. Minden olyan ág, ami befelé, 
a fa törzse felé növekszik, vagy az egy-
mást elnyomó, keresztező, túlzsúfolt ágak 
feleslegesek a növény számára. Ha egy fa 
szellős, akkor kisebb eséllyel betegszik 
meg. Metszés után minden ötforintos-
nál nagyobb nyílt felületet kezeljünk le 
faseb-géllel, hogy elkerüljük a fertőzések 
bejutását a nyílt sebbe.

A tavaszi lemosó permetezés ideje
A városgazdálkodás munkatársai a hónap 
elején lemosó permetezést végeztek annak 
érdekében, hogy csökkentsék a kártevők 
számát a fásszárú növényeken, amelyek 
az enyhe telek után különösen elszaporod-
tak. Kollégáink nem durva vegyszereket 
használnak, hanem a bio-kertészetekben is 
engedélyezett rezes, kénes permetszereket. 

Tipp permetezéshez: A lemosó perme-
tezésnél nem szabad sajnálni a permetlét. 
Jusson minden ágra, minden kis repedésbe. 
Ha lehetséges, két hét múlva ismételjük meg, 
de ennél gyakrabban ne végezzük el, mert a 
réz erős gombaölőszer, amely a talajban lévő 
hasznos gombákat is elpusztíthatja.

Metszéstől az ültetésig

Virágágyások előkészítése, parkok 
rendezése

Munkatársaink a parkokban folyamatosan 
végzik a balesetveszélyes és korhadt fák 
eltávolítását. A köztéri virágágyásokat elő-
készítettük az egynyári és évelő növények 
telepítésére: a földet átforgattuk, átros-
táltuk, majd fekete földdel töltöttük fel, 
hogy laza, porhanyós szerkezetű legyen. 
Magvetést a közterületeken nem alkalma-
zunk, a már megrendelt növények elülte-
tését fogják elvégezni kollégáink a megfe-
lelő időben.  

Tipp magvetéshez: Ahhoz, hogy egész-
séges zöldségeket, virágokat nevelhessünk 
magunknak, most kell elvetni a magokat. 
Használhatunk hozzá bolti nevelő-ládát, 
joghurtos dobozt, de a papír tojástartó is 
megteszi. Ha elkezdtek csírázni, rendkívül 
fontos, hogy a talajuk nem száradhat ki, 
mindig kissé nedvesnek kell lennie. 

A spenót, a hónapos retek, a fokhagyma, 
a dughagyma, a sárgarépa, a kapor, a sóska, 
a káposztafélék és a saláta jól tűrik a kora-
tavaszi hideget, így ezeket már bátran 
vethetjük.

Patkányírtó ládák kihelyezése
Március első hetében a tavalyi évhez hason-
lóan száz patkányírtó ládát helyeztünk ki a 
város rendszeresített helyeire. A ládák elle-
nőrzése 1 hónap múlva megtörténik, majd 
még 1 hónap múlva, azaz május elején szed-
jük vissza őket. A patkányirtó ládák kihelye-
zése közegészségügyi és köztisztasági felada-
taink közé tartozik. A kihelyezett eszközök 
más állatokra nem jelentenek veszélyt.

Északi strand
A strand területén a zöldterület gondozása 
mellett munkatársaink elvégezték a kor-
hadt, veszélyes fák kivágását. A röplabda-
pálya homokcseréje, a játszótér felfrissítése 
és az épületek rendbetétele folyamato-
san történik. Emellett a szezonra vonat-
kozó előzetes egyeztetések is megtörtén-
tek a vendéglátóegységek üzemeltetőivel 
és fesztiválszervezőkkel.

lakosokat abban, hogy ne váljanak köny-
nyen csalások áldozatává. A program 
részleteit a Velence Közalapítvány Face-
book-oldalán fogjuk közzétenni, így érde-
mes követni minket!

Milyen formában lehet támogatni 
az Alapítványt?

K.V.: Sok vállalkozás és magánszemély 
már a kezdetektől mellénk állt, és segíti a 
munkánkat adományokkal, felajánlások-
kal. Céljaink megvalósításához azonban 
az év során további támogatásokra is szük-
ségünk van.

G.M.: A támogatások megkönnyítése 
érdekében kérelmeztük az alapítvány 
közhasznú jogállásának megszerzését az 
illetékes törvényszéknél. Ez több előny-
nyel is jár, például a vállalkozások által 
adott adományok teljes összege költség-
ként elszámolható, és adókedvezmények 
vehetők igénybe. A közhasznú szerveze-
tek támogatása az adományozót 20%-os 
adóalap-kedvezményre jogosítja, tartós 
adományozási szerződés esetén pedig 
40%-os kedvezmény is érvényesíthető. 
Magánszemélyektől is várjuk az adomá-
nyokat, amelyek nagyban hozzájárulhat-
nak terveink megvalósításához. Emellett 
nonprofit szervezetként fogadhatjuk a 
magánszemélyek 1%-os adófelajánlását, 
amelyről minden évben május 20-ig lehet 
rendelkezni.

Ha szívesen hozzájárulna a 
Velence Közalapítvány munká-
jához és a közösség fejlesztéséhez, 
magán, vagy céges adományát az 
alábbi számlaszámra várjuk: 
Számlaszám: 11736082-20054104
Kedvezményezett neve:
Velence Közalapítvány 
Közlemény: Adomány

Az Alapítvány munkájáról s pénz-
ügyeiről hivatalos Facebook olda-
lunkon folyamatosan beszámo-
lunk. Kövessen be bennünket 
Velence Közalapítvány néven a 
Facebookon. 

További információ:
www.velencekozalapitvany.hu

Kapcsolatfelvétel:
info@velencekozalapitvany.hu

Végre megérkezett a tavasz, vele együtt a hosszabb nappalok – és ter-
mészetesen a közterületeken is megszaporodtak a teendők. A Velence 
Városgazdálkodási Kft. márciusi beszámolóját olvashatják. 
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Velencei mesélő házak
X. rész
Mottó: „Varázslatos, hogy minden szempillantással kap az ember egy kis ízelítőt a régmúltból. 
Mintha a múlt feltámadna hamvaiból, s emlékeztetne rá, hogy még mindig itt van.”

Tarryn Fisher

Fő utca jobb oldala - a Klein-közig
1. ház: Az épület Velence egyik legré-

gibb épülete volt (1895). Csík Mihály bádo-
gos családjával élt a házban, mint bádogos 
mester.  Felesége Bognár Mária és fia Attila. 
A ház első részében utcafronti bejárással 
férfifodrászat működött, melyet a Vácról 
érkező Gondán István fodrász és fényké-
pészmester bérelt üzletként. A ház tó felőli 
végében volt a bádogos műhely, melyet a 
tulajdonos és segédei, Rabsánszky Árpád, 
majd Kiss István használtak. Érdekesség, 
hogy még a ’60-as években a lyukas edé-
nyeket is megfoltozták, nemcsak esőcsa-
tornát hajlítottak. A szülők halála után az 
1990-es évektől a házat néhány ütemben 
átalakították étteremmé. A bérlő Turanitz 
Ferenc és csapata, aki később meg is vásá-
rolta. Majd 2012 körül bérbe adták. Nevét 
az udvaron található tekerős kútról kapta, 
melyet aranyszínűre festettek, ezért lett az 
„Aranykút” elnevezés. A Helyi védettségű 
épület nagyon kellemes környezetével és 
finom ételeivel vált népszerűvé. Az épüle-
tet 2014-ben értékesítették. Az új tulajdo-
nos a helyi védettségű épületet lebontotta.

2. ház: Horváth Győzőné, férfifodrász, 
fia, ’56-os forradalom vezéralakja Velencén, 
a Magyar Kommunista Párt helyi vezetője. 

A házat lebontották, majd újjáépítették 
1990 táján. Jelenleg hatlakásos családi ház 
áll a helyén a 2000 évek eleje óta.

3. ház: Vitéz Fűrész László és családja 
élt benne, aki hivatásos katona volt. Részt 
vett az I. világháborúban, érdemei elis-
meréséül vitézégi rangot kapott, melyhez 
földet és dohánytőzsdei megélhetést is biz-
tosítottak. A szülők halála után gyerme-
keik eladták a házat, amely a mai napig 
folyamatos karbantartás mellett eredeti 
állapotban áll.

4. ház: Veiland Ferenc asztalosmester 
háza. A szülők halála után a gyermekek, 
Éva és Ferenc eladták az épületet Trabek 
Frigyes férfiszabónak. A végében lévő gaz-
dasági épületet átalakították. Jelenleg uno-
kája és családja él a házban. 

5. ház: Csókás Pál és felesége, Zsófi 
néni háza.  Pali bácsi Csepelen dolgozott 
a vasöntödében, kecskéket is tartottak. 
Haláluk után a feleség, rokonuk, Császár 
József feleségével, gyermekeivel, Józseffel 

és Irénkével lakták a házat. 
Ezt követően egy buda-
pesti házaspár vette meg. 
Jelenleg két különálló 
ház egymás mögött áll a 
telken, melyeket 2022-ben 
építettek. 

6. ház: Eredetileg 
Schwannerék háza. Gyerme-
keik: Mária, Erzsébet, Vilma, 
Teréz és Lajos, aki gazdatiszt 
volt a Meszleny családnál. 

19. századi térképrészlet

Az Aranykút vendéglő fénykorában



K u l t u r á l i s  é r t é ke i n k

16

Schwanner Maria és férje, Theisz 
György, aki szintén gazdatiszt volt, marad-
tak a szülői házban. Fiúk, Géza, Kápolnás-
nyéken volt jegyző. Felesége, szül. Németh 
Mária, női fodrász volt. Gyermekeik: Márta 
és Géza. Ezután egy budapesti család tulaj-
donába került, melyet nyaralónak használ-
nak. A ház külseje változatlan. 

7. ház: Lehel Ferenc felesége Lonczkor 
lány volt. Temetkezési vállalkozók voltak. 
Díszes gyászhintójával, fekete lovakkal 
szállíttatták ki az elhunytat a háztól a teme-
tőig. Ez a kocsi a Szücs kisasszony telkén 
állt, egy kocsiszínben. A koszorúkat, szala-
gokat is itt helyben ők készítették. 

A halászat megszűnése után Velencén 
is megalakult a Sporthorgász Szövetség, 
amely megvásárolta az épületet. A hor-
gásztanya irodája és vendégháza kapott 
benne helyet. Később a Nemzeti Dohány-
bolt trafikja is ebben a házban volt. 

8/1. ház: Községi épület, szolgálati lakás 
volt. Miklós József tehenes élt itt népes 
családjával. Gyermekeik: János, József, 
Julianna, Teréz, Klára és Mária. A tehe-
nes dolga a település teheneinek kihajtása 
volt a Gurjalban található legelőre. Tavasz-
szal, szent György naptól (április 23-tól) 
szent Mihály napig (szeptember 29-ig) tar-
tott minden nap a legeltetés. A tehenek a 
hazahajtás során ösztönösen befordultak 
az ismerős ház felé. A tóban fürdették is 
visszafele jövet a nagy melegben a csordát. 
Munkájukért pénzt kaptak és természet-
ben is fizettek, így tartották el a családja-
ikat. Karácsonykor köszöntöttek a házak-
nál, énekeltek, verseltek és eljátszották a 

betlehemes játékukat is a kanásszal együtt.  
A gazdáktól pedig pénzt, sonkát, kolbászt, 
bort, pálinkát kaptak.  Jelenleg magánház, 
amelyben korábban kézművesbolt műkö-
dött, Boszorkánypince néven. 

8/2. ház: Több tulajdonosa volt az új 
építésű háznak, melyet a ’90 -es évek elején 
építettek. Jelenleg nyaralónak használják. 

9. ház: Bauer Jakab, felesége Pintér 
Piroska volt. Jakab férfiszabó volt. Három 
fiúk volt: József, akinek felesége László 
Ilona, Imre és István. A házat eladták, új 
ház épült a helyére.

10. ház: Pintér család, gyermekeik: 
László és Piroska, aki később Bauerné lett. 
Laci bácsi felesége, Erzsi néni, Huber Viktor 
nagyszülei, a házat eladták, Az új háznak 
már a második tulajdonosa él benne 
családjával.

11. ház: Fülöp család, majd Bándi József, 
feleségével Bakonyi Katalinnal és családjá-

val éltek a házban. Ma a házaspár és egyik 
gyermeke lakják.

12. ház: Faragó Miklós, majd Úrfi 
György és családja: Hegyi Gyöngyi és gyer-
meke, két lakásból áll a ház.  A telken lévő 
melléképületet 1995-től nyaralóvá alakítot-
ták és a kert felőli részben egy hétvégi ház 
is épült.

13. ház: Klein-ház, ma egészségügyi 
létesítmény: háziorvos, fogorvos és a Zöld-
kereszt működik benne.  A témát bővebben 
tárgyaljuk a Klein köznél.

Írta, szerkesztette Kiss Eszter Zsófia

 szerkesztette: Ludmann Ágota
Köszönet forrásközlőinknek: Gránitz 

Károly és neje Südi Erzsébet, Zámbó Imréné 
Tóth Judit  

A fotók forrása: Arcanum térképek, 
VHE archívuma, Rácz Miklós

Helyesbítés: 
Az V. részben  a  11.ház helyesen: Géjó  

Pál Velence bírája volt. 
A községi bíró a kis- és nagyközségek 

első tisztviselője, a községi elöljáróság feje, 
a községi képviselő-testület elnöke volt 
Magyarországon 1950-ig

a X. részben a 17/2 ház helyesen : Bako-
nyi István 

A tehéncsorda hazahajtása
Forrás: Rácz Miklós

Közlemények

Az egyesület állandó kiállítása 
kedden és csütörtökön 10-16 óráig, 
valamint előre egyeztetett idő-
pontban minimum 5 fő esetén 
látogatható. 

Elérhetőségeink: 
Velencei Helytörténeti Egyesület 
2481 Velence, Tópart u. 52.
E-mail:
velencehelytortenet@gmail.com
Facebook: a Velencei Helytörténeti 
Egyesületet kedvelő ismerőseid
Honlapunk a https://velence.hu/ 
oldalán
Intézmények, Civil szervezetek fül 
alatt

Kérjük, hogy adója 1 %-ával támo-
gassa a Velencei Helytörténeti 
Egyesületet!
Adószámunk: 18502411-1-07
Számlaszámunk:
10402159-50514954-54571007 
K&H Bank Gárdonyi fiókja
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Farsangi mulatság a Velencei Meseliget Óvodában
„A, a, a, a farsangi napokba tn,
a farsangi napokban, 
legyünk mi is vígabban,
a, a, a, a farsangi napokban”

(Szenyér-Somogy megye)

A Velencei Meseliget Óvoda-Bölcsőde idén is fergeteges farsangi 
mulatságot rendezett, ahol a gyerekek és az óvoda dolgozói egyaránt 
jelmezbe bújtak. Az óvoda beszámolójából kiderül, hogy a vidám készü-
lődés, a bábszínház és a sok játék garantálta a felejthetetlen élményt. 

Február 13-án a Velencei Meseliget Óvo-
da-Bölcsőde lakói a szokásosnál is vidámab-
ban érkeztek a csoportszobákba. A farsangi 
bál napján ugyanis az óvodát ellepték a király-
lányok, szuperhősök, kisállatok, kalózok és 
minden elképzelhető mesehős. Az óvodában 
dolgozó felnőttek sem maradtak ki a móká-
ból – ki varázsló boszorkányként, festőként, 
orvosként, cicaként vagy éppen medvebocs-
ként tette még varázslatosabbá a napot.

A farsangi készülődés már napokkal 
korábban elkezdődött. A gyerekek mesé-
ken, verseken és dalokon keresztül ismer-
kedtek a farsang hagyományaival, miköz-
ben saját készítésű farsangi szemüvegeket 
és kunkorodó hajú bohócfejeket készítet-
tek. Megannyi színes alkotás született a 
gyerekek kezei alatt. A csoportszobákat is 
vidám dekorációk díszítették. 

Sakk Diákolimpia
Az idei évben 17 zöldligetes tanuló vett 
részt a sakk egyéni diákolmpia megyei dön-
tőjén Martonvásáron. Ki kell emelni, hogy 
Bendegúz és Csongor 100% százalékos 
eredménnyel zárta a napot.  A fiú II-es kor-
csoportban volt a legnépesebb a mezőny, 
ahol négy tanulónk is az első hatban vég-
zett. Gratulálunk minden résztvevő diák-
nak a szorgalmukhoz, amely ilyen szép 
eredményeket hozott! Reméljük, hogy ez a 
siker további motivációt jelent majd.

Lány I. korcsoport:
Koller Liza 8.hely; Berta Fruzsina Krisz-

tina 11.hely

A nagy napon pedig mindenki jelmezben 
érkezett, és már a bejáratnál érezni lehetett a 
farsangi hangulatot. A nap fénypontja a báb-
színház volt, ahol a gyerekek figyelmesen 
követték a mesés előadást, majd egy percet 
sem pihentek: elkezdődött a tánc, a neve-
tés és a játék! Az örök kedvenc székfoglaló, 
az ügyességi versenyek és a közös táncok 
mind-mind hozzájárultak ahhoz, hogy a kis 
farsangolók igazán kifáradjanak. De nem 
volt gond, hiszen a szülők gondoskodtak a 
finomságokról: illatozó farsangi fánk, süte-
mények és más finomságok várták a mulat-
ságban megéhezett gyerkőcöket. 

A Velencei Meseliget Óvoda farsangi 
bálja ismét bebizonyította: a tél búcsúzta-
tása nem is lehetne ennél vidámabb!

Pomozi Adrienn óvodapedagógus

Fiú I. korcsoport:
Tári Csongor 1.hely (országos döntőbe 

jutott); Kollár Péter János 7.hely; Dajka 
Dániel 13. hely; Somhegyi Giorgio Paolo 
22.hely; Endrédi Noel Benjamin 30.hely.

Lány II. korcsoport:
Lukács Hanna 13.hely
Fiú II. korcsoport:
Tári Árpád 2.hely (országos döntőbe 

jutott); Szabó Kristóf 3.hely (országos dön-
tőbe jutott); Farkas Bernát 5.hely; Kecske-
méti Ákos 6.hely; Imre-Sarkadi Vajk 16.hely.

Lány III. korcsoport (nyílt):
Kajtor Vera 1.hely (országos döntőbe 

jutott)

Köszönet
Szeretném megköszönni a 

Velence Közalapítvány támoga-
tását, a 4 darab Epipen injekció 
beszerzésében, amelyet ebben az 
évben is biztosítanak a Velencei 
Meseliget Óvoda-Bölcsőde részére.

Bóra Csilla főigazgató

Sikerek, ünnepek és közösségi élmények a Zöldligetben
A Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Általános Iskola és Gimnázium diákjai március-
ban is kiemelkedő eredményeket értek el a sakk- és vívóversenyeken, valamint a Zrínyi Ilona Matematika-
versenyen. A farsangi mulatság fergeteges hangulatban telt, a bibliaismereti csapat országos sikert aratott, 
és a PÉNZ7 témahéten is aktívan bővítették pénzügyi ismereteiket a tanulók. Beszámolójukban minden 
fontos eredményt és eseményt összegyűjtöttek.
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Fiú III. korcsoport (nyílt):
Tátrai Márk 6.hely
Fiú V. korcsoport (versenyzői):
Bodrogi Bendegúz 1.hely (országos dön-

tőbe jutott)
Fiú VI. korcsoport (nyílt):
Dávid Zsombor András 6.hely

Párbajtőr sikerek 
Szeptemberben indította Hadalin Gábor 
párbajtőr edző a Team Hadalin Sportegye-
sületet. Az egyesület célul tűzte ki, hogy a 
Velencei-tó térségében színvonalas vívó-
központot alakít ki. Az utánpótlás számára 
jelenleg Agárdon és Pázmándon folynak 

az edzések. A rövid idő ellenére már most, 
nagyon szép korosztályos sikereket érnek el 
a zöldligetes gyermekeink is.

Annak ellenére, hogy januárban fogtak 
először fegyvert a kezükbe, a következő 
sikereket érték el.

Avengarde GP III 
Törpici fiú “B” kategória 
10. Barki Bálint (4.b)
Törpici lány “ B” kategória 
4. Péter Hanna (5.b)
Törpici csapat 
6. THSE 1 (Péter Hanna, Barki Bálint, 

Horváth Máté)
Törpici csapat “B” kategória
1. THSE 1 ( Péter Hanna, Horváth Máté, 

Barki Bálint)
Avengarde Kisbér GP IV 
Gyerek fiú 
29. Barta Bendegúz (5.a)
Törpici lány “B” 
2. Péter Hanna (5.b); 11. Barta Luca (3.b)
Törpici fiú “B” 
4. Barki Bálint (4.b)
Törpici csapat “B”

1. THSE 1 ( Barki Bálint, Péter Hanna, 
Barta Luca, Szombathy Andris) 

Budapest és Környéke Diákbajnokság
Törpici fiú 2 korcsoport “B” 
6. Bottka Márton (4.b)
Törpici lány 2 korcsoport “B” 
1. Péter Hanna (5.b) 
Szeptembertől lehetőség nyílik csatla-

kozni a csapathoz, az egyesület szeretettel 
várja az új jelentkezőket!

A gyerekeknek további szép eredmé-
nyeket kívánunk, drukkoljatok a március 
végén megrendezésre kerülő első pont-
szerző versenyükhöz!

Nagy Bea és Bottka Eszter

Farsang a Zöldligetben
A Zöldliget Általános Iskola farsangja idén 
is felejthetetlen élményt nyújtott a diákok-
nak és a tanároknak egyaránt. Az iskola tor-
naterme és aulája megtelt színes jelmezek-
kel, ahogy a diákok és a tanárok is izgalmas, 
kreatív öltözetekben érkeztek. 

A délután során számos program várta 
a résztvevőket. Voltak 
táncos játékok, és sok 
más szórakoztató prog-
ram színesítette az ese-
ményt. A diákok lelkesen 
vettek részt a különböző 
játékokban, és min-
denki megmutathatta a 
tehetségét. 

A felsősök különö-
sen nagy izgalommal 
várták a produkciókat, 
hiszen mindenki igyeke-
zett valami különlegeset, 
egyedit alkotni. A kre-
ativitás határtalan volt: 

voltak, akik mesehősöknek öltöztek, mások 
állatok vagy különleges karakterek bőrébe 
bújtak. Voltak, akik osztály szinten készül-
tek táncos produkciókkal, amik nagy sikert 
arattak, és hatalmas tapsviharral jutalmaz-
tunk. A mi osztályunk is izgatott volt, beöl-
töztünk mint egy hullámvasút, összecsődí-
tettük az összes diákot és tanárt, és zenére 
közösen, sikoltva, bevonultunk a tornate-
rembe, ahol egy hatalmas buli kerekedett. 
Számunkra ez volt a nap fénypontja. 

 A tombola idén is nagy sikert aratott. 
Rengeteg nyereményt kapott az iskola, 
illetve minden osztály kapott egy tortát 
is, melyet ezúton is köszönünk a diákok 
nevében. 

A farsang végén mindenki fáradtan, de 
boldogan tért haza, hiszen egy igazán jó 
hangulatú, közösségépítő délutánt tölthet-
tünk el együtt. A Zöldliget suli farsangja 
idén is bebizonyította, hogy a közös ünnep-
lés és játék milyen fontos szerepet játszik a 
diákok mindennapjaiban.

Tóth Lora 7.b

Hitéleti hírek a Zöldligetből
Február 21-én, pénteken Pécsett, az orszá-
gos középiskolás bibliaismereti versenyen 
járt iskolánk gimis csapata, ahol ismét 1. 
helyezést értek el!

A győztes csapattagok : Sarbak Luca, 
Majoros Dávid, Kónya Benjamin 11.a és 
Kónya Rebeka 9.a osztályos tanulók. Gra-
tulálunk nekik! Fantasztikusak voltak!

Hálásak vagyunk Istennek, hogy megál-
dotta diákjainkat! SDG

Köszönjük szépen a Cserepka iskolának 
a verseny megrendezését!
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Március 3-án egy különleges vendéget 
köszönthettünk a Zöld iskolában. Francois 
Boudreau kanadai illuzionista bűvésztrük-
kök bemutatásával mondta el az evangé-
liumot a kisdiákoknak. Hálásak vagyunk 
Istennek, hogy Francois ismét megláto-
gatott bennünket! Köszönjük neki, hogy 
ilyen hűségesen szolgálja az Urat, és szol-
gál felénk is!

Papp Sándorné Zsóka
hitéleti ig. h. 

Tiszán Innen Dunán Túl
népdaléneklési verseny

„Nem lehet egészen boldog ember, akinek 
nem öröm a zene.” Kodály Zoltán

Iskolánk tanulói idén is megmérettet-
ték magukat a Tiszán Innen Dunán Túl 
népdaléneklési versenyen, Székesfehérvá-
rott, március 4-én. Örömmel és szépen éne-
keltek mind a szólistáink, mind pedig az 

együtteseink. Tóth Karolina, Juhász Panna 
és Dajka Valentina bronz minősítést kaptak. 
Veres Véda, Fuksz Ilona,  Kovács Vivien, 
Horváth Melani, Péter Hanna, Szabó Hanna, 
Kovács Vivien, Povolnik Dénes, Flast-
ker Panni, Kürtösi Zselyke és Vörös Gábor 
Farkas pedig ezüst minősítést szereztek. 
Gratulálok mindenkinek a színvonalas sze-

replésért, és a lelkes 
együttműködésért!

Labant Ada
 énektanár

Sikeresen zárult 
a PÉNZ7 témahét 
iskolánkban!

Iskolánk felső tago-
zatos és gimnazista 
diákjai idén is lelkesen 
vettek részt a PÉNZ7 
pénzügyi és vállalko-
zói témahéten, amely-
nek középpontjában a 

befektetések álltak. A programsorozat célja 
az volt, hogy a tanulók betekintést nyerje-
nek a pénzügyi tudatosság és a hosszú távú 
pénzügyi tervezés világába.

A hét folyamán változatos tanórák és 
interaktív foglalkozások segítették a diáko-
kat a befektetések megismerésében. Vendé-
gelőadóink, akik különböző pénzügyi szek-
torokból érkeztek, értékes tapasztalataikat 
osztották meg a tanulókkal. Az előadások 

során szó esett a kockázatkezelésről, a 
megtakarítási lehetőségekről, valamint a 
fenntartható és felelős befektetésekről is. 
A diákok nagy érdeklődéssel hallgatták az 
előadókat, és számos kérdéssel fordultak 
hozzájuk.

A témahét méltó lezárásaként meg-
rendezésre került a Pénzfutam program, 

amely során a tanulók csoportokban oldot-
tak meg különféle pénzügyi feladatokat az 
iskola előtti parkban. A kihívások között 
szerepeltek számítási feladatok, befekte-
tési szimulációk és kvízkérdések, amelyek 
játékos formában erősítették meg a hét 
során megszerzett ismereteket. A verseny 
izgalmas és lendületes volt, a diákok pedig 
élvezték a kihívásokat és az együttműködés 
lehetőségét.

A PÉNZ7 témahét ismét bizonyította, 
hogy a pénzügyi tudatosság fejlesztése 
rendkívül fontos, és a gyakorlati tapasztala-
tok, valamint a játékos tanulási módszerek 
hatékonyan hozzájárulnak a diákok ismere-
teinek bővítéséhez. Bízunk benne, hogy az 
itt megszerzett tudás hosszú távon is hasz-
nos lesz számukra a mindennapi pénzügyi 
döntéseik meghozatalában!

Váncsa Krisztina

Különdíj
A vármegyei Vasvári-szavalóversenyen Szé-
kesfehérváron a 7., 8. osztályos kategóriá-
ban Bagi Àkos, 7.b osztályos tanuló elhozta 
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Velencei karnevál 2025 
Egy 15. századi egyházi személy egyik fel-
jegyzésében így foglalta össze a karnevál 
lényegét: „Az efféle ünnepi fölvidulásra 
azért van szükség, hogy a bolondság, mely 
második természetünk, és úgy látszik, vele 
született az emberrel, legalább egyszer egy 
évben szabad folyást kapjon. A bor is szét-
vetné a hordót, ha időről időre nem lazíta-
nánk ki a dugót, és nem engednénk be egy 
kis levegőt. Mi, emberek, valamennyien 
rosszul tákolt hordók vagyunk, s a józan-
ság bora széjjel vetne bennünket, ha szün-
telen kegyes istenfélelemben forrna. Leve-
gőt kell adni neki, nehogy megromoljék. 
Ezért egynémely napokon megengedjük 
magunknak a tréfacsinálást (a bolondo-
zást), hogy aztán annál buzgóbban szolgál-
juk tovább az Urat.” 

Március 1-jén a velenceiek is megad-
ták a módját a karneválozásnak. A nagy-
szabású rendezvényre a Tópart utca lezárt 
szakaszán, a futballpálya alatti részen 
került sor. Egy ilyen városi ünnep kiváló 
alkalom arra, hogy bemutatkozhassanak a 
helyi művészeti csoportok, és idén sem volt 
ez másként! A Tó környéki Mazsorettcso-
port, a ZUMBA Zsuval és a Country-Line 

a zsűri különdíját. 28 versenyző nevezett be, 
és négy szavalót díjaztak. Gratulálunk!

Zrínyi Ilona Matematikaverseny
Fejér vármegyében 71 iskola 1637 tanulója 
mérettette meg magát a Zrínyi Ilona mate-
matikaversenyen. Az első, iskolai forduló 
eredményei alapján a vármegyei fordulón 
842 diák vett részt. Közülük a legeredmé-
nyesebb 95 diákot jutalmazták a március 
7-ei eredményhirdetésen. (Forrás: feol.hu)

Iskolánkból 74-en jelentkeztek a ver-
senyre, a vármegyei fordulóba 51-en jutot-
tak be. A vármegyei díjátadóra az első tíz 
közé bejutott tanulókat hívták meg.

Díjazott tanulóink:
2. évfolyamon Tári Csongor 6. helyezést 

ért el; 4. évfolyamon Gréger Nóra 3. helyezést 
ért el; 5. évfolyamon Papp Szofi 3. helyezett, 
Csáki Áron 9. helyezett lett; 6. évfolyamon 
Csik Boglárka 4. helyezést ért el.

Amennyiben egy évfolyamon legalább 
három tanuló bejut a vármegyei fordulóba, 
a három legjobb pontszámot elért tanuló 
összesített eredménye alapján csapatverse-
nyen vesznek részt.

A megyei csapatversenyen 2. évfolya-
mon Gréger Sára, Soponyai Milán, Tári 
Csongor csapata 3. helyezést; 4. évfolya-
mon Barki Bálint Attila, Gréger Nóra, Tári 
Olívia Anna csapata 3. helyezést; 5. évfolya-
mon Csáki Áron, Papp Szofi, Svéd Botond 
Csaba csapata 2. helyezést; 6. évfolyamon 
Banász Bulcsú, Csik Boglárka, Monok 
Benedek csapata 3. helyezést ért el.

Évfolyamonként 90-120 tanuló is részt 
vett a vármegyei fordulón. A fenti ered-
ményeken kívül nagyon sok diákunk ért 
el szép eredményeket, amelyek a Mategye 
honlapján (mategye.hu) megtekinthetőek.

Gratulálunk az elért eredményekhez!

Segesdiné Sárközi Anna

Hauszmann Alajos EKIK – áprilisi programajánló
Dance bemutatóit láthatta a közönség. 
A tánc azonban ezekkel a produkciókkal 
nem ért véget, mert a Next Rock ’n Roll 
együttes zenéje mindenkire vérpezsdítően 
hatott. A popzenét a színpadon a folklór 
váltotta. A Kossuth-díjas ének- és mese-
mondó, Berecz András előadását élvez-
hettük, muzsikával és tánccal fűszerezve. 
Utcaszínház és alakoskodás nélkül nincs 
farsang. Ezt az élményt az Alkalmi Csibé-
szek Társulat művészei hozták el a színpad 
előtti téren humoros, mozgalmas interaktív 
műsorukkal. Az előadást követően Krausz 
György polgármester hívta a nagy karneváli 
menetre az összegyűlteket. A tömeg a gólya-
lábasok és a zenészek nyomában haladt a 
Velencei-tó Pékség Kávézóhoz, ahol a tél 
bűneit lajstromozó vádbeszéd után meg-
hozták ítéletüket a kiszebáb felett: „Tűzre 
vele!” A telet jelképező alakot lovas kocsi 
szállította a máglyához. A Gárdonyi utca 
és a Tópart utca találkozásánál található 
téren Rákóczi Ferenc vette át a műsorveze-
tői szerepet, és egy egészen különleges lát-
ványosságot jelentett be. Amikor ugyanis az 
utca már teljesen sötétbe borult, tűzzsong-
lőrök perdültek az aszfaltra. Pirotechnikai 
elemekkel, akrobatikus mutatványokkal 

fűszerezett, látványos tűzshow-t mutattak 
be. Produkciójuk végén az egyikük fáklyá-
jával a máglyához futott, és belobbantotta a 
lángot, hogy a tisztító tűz elpusztítsa a telet, 
és megnyíljon az út a megújhodás felé. A 
máglyánál a Velence Város Önkéntes Tűz-
oltó Egyesületének munkatársai vigyáz-
ták a tüzet, és ők is oltották el. Köszönjük 
a segítségüket. Ahogyan köszönettel tarto-
zunk a Velencei Polgárőr Egyesületnek is a 
közreműködésért. A napnak ezzel azonban 
még nem volt vége, hiszen Hamar János 
koncertjét éjjel 11 óráig tartó DJ-program 
követte.

Nosztalgia táncest
Március 14-én a tavaszt köszöntöttük igen 
jó hangulatban, sok-sok tánccal. Legköze-
lebb április 11-én találkozunk a kastélyban 
este hatkor.

Kölyökház – családi matinésorozat
Április 13-án, 10:30-tól a közösségi házban 
már a húsvétra készülünk. Ehhez választot-
tunk darabot is.  Lázár Ervin Az igazság-
tevő nyúl című meséjének adaptációját lát-
hatják a Mesekocsi Színház művészeinek 
előadásában.
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Bármilyen versenyben, könnyen legyőz-
heti a Majom a Hangyát, mert sokkal 
nagyobb nála! Ha egyenlő méretű ellenfele 
lenne, már nem biztos, hogy ő győzne. Ha 
egyenlő méretű ellenfél nincs, akkor a fel-
adatot kell méretre igazítani. A nagyobb 
versenyzőnek nagyobb feladat, a kisebbnek 
megfelelően kisebb dukál. Ki tesz igazságot 
a Majom és a Hangya versenyében? Termé-
szetesen egy okos Nyúl és a még okosabb 
gyerekek! Mindenki győzelmét ünnepeljük 
mókával, tánccal, zenével!

Szereplők:  Majom, Hangya és a Nyúl.

Öt földrészen a velencei Kalmárral 
– világjáró sorozat

Március 11-én ismét nagy érdeklődés mellett 
zajlott Kalmár Zsolt Velencén alkotó világjá-
ró-képi gondolkodó vetített képes előadása. 
Ezúttal Sydneybe és Hongkongba látogat-
tunk. Megtudhattuk, hogy Sydneyben a 
lányok nyáron is szívesen hordanak csizmát 
és hogy Hongkongban ezeregyszáz felhőkar-
coló van, a New York-i 530-al szemben.

Legközelebb április 15-én 18 órától uta-
zunk, méghozzá Georgiába/Grúziába. A 
fényképes útibeszámoló külön érdekessége, 

hogy a fotók néhány hónappal ezelőtt 
készültek, azaz majdnem az ország jelen 
állapotáról tudnak hírt adni.

Szeretettel várunk minden érdeklődőt! 

G-QUIZ – műveltségi vetélkedő
Új, havonta jelentkező, szórakoztató kví-
zest indult márciusban. 3–5 fős csapa-
tok mérhetik össze tudásukat különböző 
témakörökben:

• magyar történelem,
• művészet és irodalom,
• sport,
• tudomány,
• gasztronómia,
• retro világ.
Kvízmester: Jávor Gellért
Következő alkalom: április 23., szerda, 

18 óra – kastély

Az ezredelő titkai – A nő harmadik 
évezred elején

Tudományos előadássorozatunk ápri-
lis 24-én, csütörtökön 18 órakor kezdődő 
rendezvényét ezúttal a Pink Velence Női 
Körrel közösen tartjuk. Az alábbi kérdé-
sekre keressük a válaszokat:

• Hogyan változott a nők 
szerepe és helyzete a tár-
sadalomban a 21. század 
elején? 

• Milyen kihívásokkal 
szembesülnek a nők napja-
inkban a munkaerőpiacon? 

• Hogyan befolyásolja a 
technológiai fejlődés a női 
szerepeket és lehetőségeket? 

• Milyen hatással van a 
társadalmi elvárások és a 
média a nők önképére és 
önmegvalósítására? 

• Mik a legfontosabb 
egészségügyi és mentálhi-
giénés kérdések, amelyek-
kel a nőknek szembe kell 
nézniük ma? 

• Milyen lehetőségek és 
kihívások állnak a nők előtt a 
család és a karrier egyensú-
lyának megteremtésében?

A fentiekben ismer-
tetett programokra a 
bejelentkezés:

info@velenceikonyvtar.
hu; 30/198 26 53

Könyvújdonságok
Miklya Luzsányi Mónika: Ezer-

szer Júlia
Bíró Szabolcs: A pusztulás dala 

(Anjouk; 9.)
Nikki Erlick: Az életfonál
Hjalmar Bergman: Nagymama 

és az Úristen
Kővágó Sára: Hegek
Ludányi Bettina: Örökül hagyott 

szavak
Jeffrey Archer: A következő 

célpont
Celeste Ng: Hiányzó szívünk
Kate Hewitt: A feleség ígérete
Kollár-Klemencz László: Anyám 

tenyere
Delphine de Vigan: Mindent a 

gyerekekért
Ann Patchett: Tom Lake
Szécsi Noémi: Jókai és a nők
Gordon Neufeld – Máté Gábor: 

A család ereje
Kertész Erzsi: Panthera 6.
Annet Huizing: Hogyan írtam 

véletlenül egy könyvet?
Kiss A. Kriszta: A fiú, aki min-

dent el akart mesélni: egy elve-
szett Jókai-önéletrajz

Julia Donaldson: Kovács Bence 
kedvenc könyve

Andreas König: Hibiszkusz 
nyuszi és a nagy réparablás

Velencei majális 2025
Május 1-jén ismét a kastély parkjába 
várjuk a velencei majálisozókat. A színpa-
don koncertek (pl. a Coda Nostra Big Band 
előadása) és gyerekeknek szóló előadás 
lesz. A parkban a Bajvívó Lovagok Egye-
sületének középkori vára, csatája és fegy-
verbemutatója is látható lesz. De számos 
más játék és vetélkedő várja a családokat. 
Nem maradhat el a főzőverseny és kispá-
lyás labdarúgó-bajnokság sem. Sőt, idén 
különleges meglepetéssel is készülünk. 
Mindenképpen érdemes lesz tehát ellá-
togatni május elsején a Kastély parkjába. 

Hauszman Alajos
EKIK
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A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás a 
saját otthonukban élő, egészségi állapo-
tuk és szociális helyzetük miatt rászoruló, 
a segélyhívó készülék megfelelő használa-
tára képes időskorú vagy fogyatékos sze-
mélyek, illetve pszichiátriai betegek részére 
krízishelyzetek elhárítása céljából nyújtott 
ellátás. 

A jelzőrendszeres házi segítségnyúj-
tás nem kötelező önkormányzati feladat., 
viszont a biztonság, amit nyújt, jelentős.

A jelzőrendszeres házi segítségnyúj-
tás 2011 óta működik ebben a formában 
Velence városban, a Humán Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat működtetésében, 
intézményi társulás formájában.

A szolgáltatás lehetőséget biztosít a 
településeken élő ellátottak krízishely-
zetbe került betegek gyors megsegítésére, 
ugyanis a szolgáltatást igénybe vevő, a nála 
elhelyezett segélyhívó készülék segítségével 
jelezheti éjjel-nappal ügyeletet tartó disz-
pécserközpont felé, ha sürgős segítségre 
van szüksége.

Az önkormányzatok által biztosított 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtásnak 
erőssége, előnye, hogy segélyhívás esetén 
az ügyeletes gondozó haladéktalanul, de 
legkésőbb 30 percen belül a helyszínre 

érkezik és a probléma megoldása érdeké-
ben intézkedéseket tesz.

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
folyamatos készenléti rendszerben műkö-
dik. A diszpécserközpont segélyhívás 
esetén – a segítséget kérő nevének, címé-
nek és az egyéb rendelkezésre álló informá-
cióknak a közlésével – értesíti elsősorban a 
kapcsolattartót, majd, ha ő nem érhető el, 
a készenlétben levő gondozót.

A gondozónak a hívástól számított 30 
percen belül kell az ellátotthoz megérkezni.

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás a 
szociális ellátó rendszeren keresztül műkö-
dik, így, ha a kapcsolattartók nem elérhe-
tők, akkor gyors segítséget kaphat az idős, 
rászoruló ellátott. 

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
esetén térítési díjat szükséges fizetni.

A készülék térítési díja szociálisan rászo-
rultak részére 2025. évben 85.-/nap.

Információ és jelentkezés:
Egységvezető: Palánki Katalin
Elérhetősége: 0622 521 059;
0630 915 1895
Ügyfélfogadási ideje: kedd 10.00–12.00
Helye: Velence, Zárt utca 2.

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Velencén

Humán Család- és
Gyermekjóléti Szolgálat

2481 Velence, Zárt u. 2., 
tel.: 0622/521–060,
e-mail: info@csaladsegito.hu,
Intézményvezető: Török Ágnes
Elérhetősége: tel.: 0622/521–060, 
0630/915–0090

Család- és gyermekjóléti szolgáltatás
Egységvezető: Bencs Ákos
tel.: 0622/521–060, 0630/915–1993

Velence város területén:
Csincsi Éva családsegítő
Elérhetősége: 0622/521–060,  
0630/361–9325
Ügyfélfogadási ideje: szerda 10.00-12.00
Helye: Velence, Zárt utca 2.

Személyes gondoskodást nyújtó 
ellátások
Házi segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás
egységvezető: Palánki Katalin,
tel.: 0622/521–059, 0630/915–1895
Ügyfélfogadási ideje: szerda 10.00-12.00
Helye: Velence, Zárt utca 2.

Szociális étkezés
Palánki Katalin szakmai egységvezető
tel.: 0622/521–059, 0630/915–0656
Ügyfélfogadási ideje: kedd 10.00-12.00
Helye: Velence, Zárt utca 2.

Ingyenes jogi tanácsadás a Szolgálat 
székhelyén, előzetes
időpont-egyeztetés után:
tel.: 0622/521–060
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A Velencei-tó Környéki Alkotókör tagjai 
idén is aktívan részt vettek a város far-
sangi előkészületeiben. A közösség művé-
szeti csoportja minden évszakban kiveszi 
a részét a városi események díszítéséből – 
legyen szó húsvétról, adventről vagy éppen 
a télbúcsúztató farsangi karneválról.

A csoport tagjai hetekkel ezelőtt meg-
kezdték a munkát, hogy saját készítésű 
dekorációikkal varázsolják még szebbé és 
hangulatosabbá a rendezvényt. A tagoknak 
köszönhetően színes álarcok, vidám bábuk 

és egyedi kézműves alkotások díszíttették 
a helyszínt, ezzel is hozzájárulva a város 
ünnepi hangulatához.

A helyiek és a látogatók minden évben 
nagy örömmel fogadják az Alkotókör 
munkáját, hiszen ezek a díszítések igazi 
közösségi élményt teremtenek. A szerve-
zők és a városlakók ezúton is hálás köszö-
netet mondanak az alkotóknak, akik azért 
dolgoztak, hogy Velence farsangja igazán 
felejthetetlen legyen.

2025. január 31-én
Tihanyi István

2025. január 5-én
Filep Lili Nóra

Filep Cynthia és Filep Tamás 
gyermeke

2025. január 19-én
Gyibák Sára

Gyibák-Faragó Nikoletta és
Gyibák Bálint gyermeke

2025. január 9-én
Horváth Vivien

Horváth Brigitta és
Horváth Krisztián gyermeke

Balogh Bíborka Panna
Balogh Mercédesz és Balogh Gábor 

gyermeke

2025. február 4-én
Tatai Jánosné

sz.: Bognár Julianna

Születések

Őszinte részvétünk

Gratulálunk!

Elhalálozások

Balogh Erika és
Máthay Erzsébet
anyakönyvvezetők

Anyakönyvi hírek

A Velencei-tó Környéki Alkotókör idén is farsangi 
hangulatba öltöztette a várost

A Velencei-tó Környéki Alkotókör tagjai ismét csodás alkotásokkal készültek a város farsangi ren-
dezvényére. Kreativitásuk és lelkesedésük évről évre hozzájárul ahhoz, hogy Velence ünnepi díszben 
ragyoghasson.

Velence Város Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
(VÖTE) – 2025. februári vonulások
2025 februárjában az egyesület öt alkalommal kezdte meg a vonulást.
Részletes leírás az eseményekről:
Február 1., 10:31
Segítséget kértek Velencén, a Fő utcában, ahol kerti hulladékot égettek. Négy 
fővel vonultunk a helyszínre, de kiérkezésünk előtt a tulajdonos eloltotta a tüzet.
Február 7., 16:11
Kápolnásnyéken, a Fő utcában nagy tüzet észleltek, ezért riasztottak minket. Két 
fővel érkeztünk a helyszínre, ahol kiderült, hogy délelőtt kerti hulladékot égettek, 
amely visszagyulladt. A tulajdonos még kiérkezésünk előtt eloltotta a lángokat.
Február 21., 12:58
Velencén, az Iskola utca és a Jókai utca kereszteződésében egy személyautó és egy 
kisteherautó ütközött össze. Három fővel érkeztünk a helyszínre, ahol a pusz-
taszabolcsi kollégákkal együtt megszüntettük a forgalmi akadályt. Az utasok – 
köztük egy ötéves kisgyermek – könnyebb sérüléseket szenvedtek, a mentők kór-
házba szállították őket. Köszönjük a VVG munkatársainak és Heiden Ferencnek 
a segítséget az út megtisztításában és a sérült járművek elszállításában.
Február 22., 10:00
Gárdonyban, a Géza fejedelem utca és a Szilvafa utca kereszteződésében egy 
telken 5-10 négyzetméteren száraz gaz égett. Öt fővel érkeztünk a helyszínre, a 
pusztaszabolcsi kollégákkal és egy előre szerelt sugárral eloltottuk a tüzet, ezzel 
megszüntettük a veszélyt.
Február 24., 22:31
Kápolnásnyéken, a 7-es főút 41-es kilométerszelvényéhez riasztottak minket, 
mert egy motoros balesetet szenvedett, és a jármű alá szorult. Három fővel érkez-
tünk a helyszínre, de a bejelentésben szereplő körülményt nem tapasztaltuk. 
Baracskától Agárdig átvizsgáltuk az érintett útszakaszt, de nem találtunk bal-
esetet. A riasztás tévesnek minősült.

Horváth-Szabó Nóra
szóvivő
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A Velencei Polgárőrség januári beszámolója
Az alábbi feladatokat végeztük el 2025 februárjában:
• Közbiztonsági járőrözés: 8 alkalommal, alkalmanként 2 fővel, összesen 70 órában. 
• Középületek, parkok ellenőrzése: 10 alkalommal, alkalmanként 2 fővel, összesen 60 órában. 
• Vasútállomás és környezetének figyelése: Székesfehérvárra labdarúgó mérkőzésre utazó szurkolók miatt, a rend-

bontások elkerülése végett, a rendőrség kérése alapján, 2 alkalommal, 2 fővel, összesen 24 órában. 
• Külterületek, szemétlerakatok ellenőrzése: 16 alkalommal, alkalmanként 2 fővel, összesen 80 órában. 
• Részt vettünk 6 fővel a Velencei Önkormányzat által szervezett szemétszedési akcióban, amelyre együttesen 20 

órát fordítottunk. Egyesületünk a számunkra kijelölt területről 18 zsák szemetet gyűjtött össze. Találtunk egy elha-
gyott vagy eldobott hátizsákot, amelyben személyi okmányok, igazolványok és egyéb tárgyak voltak. Ezeket beszolgál-
tattuk a gárdonyi rendőrkapitányságra. 

• Koordinátori tevékenység: összesen 80 órában. 
• Rendőrökkel közös szolgálatunk: összesen 44 órában.
Mindösszesen: 334 órát fordítottunk feladataink ellátására.
Tisztelettel,

Fehér István, elnök

Velencei-tavi Rózsa
I. számú Nyugdíjas Klub

Kedves Olvasók!
Előző beszámolómban éppen csak átlép-
tünk az újesztendőbe, ami sajnos kellemet-
len fordulatot hozott számunkra. A közös-
ségi házban ugyanis elromlott a kazán, így 
egyhónapos „téli kényszerszünetet” kap-
tunk, a kapcsolatot egymás közt leginkább 
telefonon tartottuk. Talán az égiek akarták 
így, hogy a tomboló felső légúti betegsé-
gek közepette ne fertőzzük meg egy-
mást. Így is sokan közülünk átestek 
a betegségen, annak mindenféle vál-
tozatán. Viszonylag hamar eltelt a 
január, városi rendezvények ugyan 
nem igazán voltak, de mi közösségi 
programba iktattuk a Velence Spa 
fürdő látogatását. Nagy örömmel 
fogadtuk a kazán megjavítását és 
első klubnapunkat rögtön egy vita-
min-nappal indítottuk. A boltban 
ilyenkor fellelhető gyümölcsökből sokféle 
került a tányérokra, igyekeztünk némileg 
javítani legyengült immunrendszerünkön.

Február első napját egy szemétgyűjtési 
akción való részvétellel kezdtük. Az időjárás 
is kegyes volt hozzánk, a jól megszervezett 
eseményen hamar megteltek a szemetesz-
sákok és az azokat összegyűjtő teherautók 
platói. A több csoportra osztott önkéntesek 
(5-6 éves kortól a 70 év felettiekig) vidá-
man, jókedvvel érkeztek szinte egy időben 
vissza a kiinduló pontra, ahol forró tea és 

finom bográcsgulyás fogadta őket. Köszö-
net ezért a Velence Közalapítványnak, akik 
az adventi vasárnapokon is jótékonysági 
vásárt szerveztek. Itt ismerkedtünk össze az 
alapítvány néhány vezetőjével, akik pár nap 
múlva klubunkba is ellátogattak. Kérdésük 
az volt, hogy néhány ügyes kezű klubta-
gunk be tudna-e segíteni a farsangra ter-
vezett jótékonysági fánkvásárra, bármilyen 
fánk megsütésével. Jelentkezett is három 
asszonyka, akik végül különböző fánko-
kat sütöttek és ezzel hozzájárultak az akció 

sikeréhez. Ezúton is köszönöm nektek! Az 
ilyen és hasonló eseményekkel kovácsoló-
dik össze Velence apraja és nagyja, aminek 
mi tiszta szívünkből örülünk. Ezek után 
követtük a fánk útját, de mire mi megér-
keztünk a farsangi ünnepségre, már csak a 
hűlt helyét találtuk. Úgy értesültünk, hogy 
fél óra alatt elfogyott az a mennyiség, utána 
még szép számmal sütöttek a helyszínen. 
Csak így tovább Mónika, Anita, Viktor (és 
a többiek), sok sikert kívánunk a további 
munkátokhoz!

Időközben Kalmár Zsolttal „elutaztunk” 
Brüsszelbe és Amszterdamba, a követ-
kező alkalommal pedig egy kissé távolabb, 
Ausztráliába és Hongkongba. Nagyon sze-
retjük az előadásait, mert ő egészen egyéni 
stílusban, más oldalról közelíti meg fotóival 
és azok kommentálásával az általa bejárt 
helyeket, mint történetesen egy útikönyv. 
Köszönjük, Zsolt, az élményt, reméljük sok-
sok fényképed akad még a tarsolyban!

Mondandómat egy kellemes klubnapi 
programunkkal zárnám. Mint minden 
évben, idén is megünnepeltük a nemzet-
közi nőnapot. Ilyenkor tartunk egy kis 
ünnepséget, felelevenítjük a nőnap erede-
tét, néhányan verseket olvasunk fel, végül 
a férfiak felköszöntenek minket. Idén egy-
egy illatozó cserepes jácintot kaptunk tőlük. 
Az ünnepség vége felé kedves meglepetés 
vendég érkezett polgármester úr személyé-
ben, aki kislányával és egy „kazalnyi” róz-
sával érkezett, amellyel a klub hölgytagjait 
köszöntötte. Ezúton is köszönjük a megem-
lékezést, valamint a városunkkal kapcsola-
tos, fontos témákat érintő kérdéseinkre adott 
felvilágosító tájékoztatást. Reméljük, hogy 
máskor is tud majd időt szakítani hasonló 
beszélgetésekre (akár rózsa nélkül is)!

Ezekkel a gondolatokkal búcsúzom, 
nyugdíjas társaimnak jó egészséget, a 
Velencei Híradó olvasóinak sok sikert 
kívánok munkájukban, és legyen csodás 
tavaszunk!

Egresfalviné Vidos Anna  
klubvezető
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Sikerek terepen és teremben egyaránt
Alig kezdődött el az év, de az TSC Spartan / TRX csapata máris fantasztikus eredményeket ért el terepfu-
tásban. Sikerről, eredményekről és lehetőségekről mesél Ispán Erika, a TRX/Spartan szakosztály vezetője a 
Velencei Híradó olvasóinak. 

Mi a siker titka? 

A sikerünk alapja a kemény munka, 
a kitartás és az összetartó közösség. Az 
edzéseink során ötvözzük a súlyzós, kett-
lebelles erősítést a TRX-es feladatokkal, 
crossfittel valamint a saját testsúlyos gya-
korlatokkal. Ez az összetett edzésmódszer 

növeli az alapképességeket: a hajlékonysá-
got, agilitást, erőt, pontosságot, kitartást, 
teljesítményt, koordinációt, állóképessé-
get, gyorsaságot és egyensúlyt, amely elen-
gedhetetlen a terep- és terepakadályfutó 

versenyeken. A közösség összetartó 
ereje kiemelkedően fontos a sport-
águnkban, mert nemcsak az egyéni 
teljesítményt segíti, hanem a csapat 
sikerét is erősíti. Akár amatőr, akár 
profi szinten, a sportban a közösség 
ereje nélkülözhetetlen ahhoz, hogy a 

résztvevők kiteljesedjenek 
és maradandó élményeket 
szerezzenek. Minden ver-
senyünkre közösen készü-
lünk, utazunk és szívből 
szurkolunk egymásnak a 
pályán és a pálya széléről 
is. A hagyományos négy-
napos nyári edzőtáborun-
kat idén a Magas-Tátrában 
fogjuk tölteni, ahol csipkézett 
hegyormokkal körbevett, zúgó 
hegyi patakok és kristálytiszta 
tengerszemek mellet haladunk 
majd el.

Milyen eredményekkel
büszkélkedhet a csapat
az idei évben?

Év elején kiemelkedő ered-
ményeket értünk el a terep-

futó versenyeken. Viczián – Cseh Lilla az 
első helyet szerezte meg a Kékes Iconic 
Trail Terepfutóversenyen a női mezőny-
ben. Kocsis Sándor második lett a Sülysáp 
Terepfutáson, míg Ispán Erika a harmadik 
helyet szerezte meg a Spartan Trail Király-
réten a női elit kategóriában. A 
tavalyi év során versenyzőink 
összesen negyvenkilenc alka-
lommal állhattak dobogóra. 
Ezek az eredmények igazolják, 
hogy a felkészülésünk hatékony, 
és a kemény munka meghozza a 
gyümölcsét.

Kiknek ajánlottak az 
edzések?

Bárkinek, aki szeretne fit-
tebb, sportosabb lenni! Nem 
számít, hogy kezdő vagy 

haladó valaki, az edzéseinken mindenki 
megtalálja a számára megfelelő kihívást. 
Fontos számunkra, hogy jó hangulatban, 
motiváló közegben edzhessenek a részt-
vevők, miközben folyamatosan fejlődnek.

Hol és hogyan lehet csatlakozni?
Nagy szeretettel várunk mindenkit 

az edzéseinken! Az érdeklődők jelent-
kezhetnek a közösségi oldalainkon vagy 
személyesen az x5gym Sportcentrum-
ban. Érdemes kipróbálni, megtapasz-
talni, milyen egy igazán hatékony és len-
dületes edzés!

„Az eredmények nem egyik napról 
a másikra születnek, de minden egyes 
edzéssel közelebb kerülsz a célodhoz!”
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A Tóparti Sport Club idei első nagyobb versenye: 
a WFC Magyar Bajnokság

Ezúttal a Tóparti Sport Club büszkeségei kerülnek terítékre. Szabó-Tóth Zoltán kick-boksz szakosztályve-
zető mutatja be az elmúlt időszak legaktívabb sportolóit és sportsikereit. 

Február 21-23. Között Baján jártunk a 
WFC Hungary Magyar Bajnokságán. 12 
versenyzővel tudtunk indulni. Az eredmé-
nyek: 12 Magyar Bajnoki cím; 4 ezüstérem; 
1 bronzérem.

A 31 induló csapat közül a házgazdák 
mögött a  második  helyen végeztünk! 
Ehhez nem kell kommentár.  

Amit leginkább érzek most, az a 
büszkeség.

Büszke vagyok Barnira, aki 12 évesen 
úgy edz, mint a profi felnőttek, aki olyan 
technikás, hogy én is tőle lesem el, hogy mit 
hogyan kell csinálni, aki beleáll bármilyen 
küzdelembe, és bármikor kiáll a nagy rivá-
lis ellen, és hihetetlenül jó meccseket vív 
vele. Alapi Barnabás az utolsó pillanatig 
küzd, hajt, megy, támad, nincs benne meg-
alkuvás. Nehéz, kemény mezőnyben van, de 

haladunk előre! Barnit megszorítani, meg-
állítani csak a legmagasabb szintű teljesít-
ménnyel lehet így nagyon jót tesz a konku-
rencia, mert ez motivációt, tüzelőanyagot 
jelent a mindennapokra, a fejlődésre. Aki 
túl hamar, túl könnyen éri el a csúcsot, az 
nem tudja megbecsülni. Barni megingatha-
tatlan, és néha már el is mosolyodik...

Büszke vagyok Laurára, mert felvette a 
harcot egy jóval nehezebb, erősebb ellenfél-
lel, de sajnos megsérült, így úgy tűnt, szá-
mára vége a versenynek. Vasárnap követke-
zett a box, hátha addig jobb lesz. Nem lett, 
alig tudott járni a bemelegítés kezdetekor. 
Azt mondtam, hogy ilyen kompromittált 

mozgással nem mehet ringbe, de addig 
kérlelt, hogy engedtem neki, aminek az lett 
az eredménye, hogy belépett a ringbe és 
iszonyú küzdelem után győztesen hagyta 
el azt! Gerentsér Laura megmutatta magá-
nak, nekem, a csapatnak, hogy mit jelent 
a szív és akarat. Le a kalappal előtte, igazi 
példát mutatott.

Büszke vagyok Illésre, aki olyan köny-
nyed, pontos, laza, technikás bunyót muta-
tott be ezúttal is, ami tankönyvbe illene, 
ha lenne tankönyv a K1 Light témaköré-
ben. De nincs, így mostantól Dévényi Illés 
megoldásait tekintem annak. A rombo-
lás helyett a találatokat helyezi előtérbe, 
a mozgást, a védekezést és a támadásokat 
tökéletesen szervezi egy szinte folyékony 

rendszerbe, ahol egyik a másikból magá-
tól értetődően következik. Jó nézni és ez a 
stílus persze hozza is az eredményeket.

Büszke vagyok Gellértre, aki minden 
alkalommal hihetetlen előrelépést mutat, 
egyre érettebb, magasabb szintű bunyót 
csinál. Egy világbajnokkal került össze 
ezúttal, akivel nagyon szoros meccset 

mentek, az extra menet igazsá-
gosabb döntés lett volna, ráadá-
sul ezt a meccset szívesen nézte 
volna még mindkét csapat és a 
közönség. Azt szeretem, hogy 
Dévényi Gellért, amellett, hogy 
tudja követni a taktikát, a konk-
rét edzői utasításokat, most 
már önállóan is alkalmazkodik 
a helyzethez, és képes meccs 
közben jó érzékkel új elemeket 
beemelni a repertoárba, önál-
lóan kiváló döntéseket hozni. Ez 

a legnagyobb harcosok tulajdonsága.
Büszke vagyok Csanádra, aki visszatért 

a versenyzésbe, sokkal érettebb, komo-
lyabb bunyót mutatva, mint régen. Folya-
matosan mosolyogva bunyózik, ami a leg-

nagyobbak ismérve, mindenhonnan fűzi a 
horgokat, köríveseket és a forduló techni-
kákat, legyen a célpont fül, test vagy sze-
möldök. Döme Csanád mindig keresi a 
kihívásokat, nincs előtte tabu vagy nehéz 
partner, megy és csinálja. Ezen a verse-
nyen nehéz ellenfelet fogott ki, egy nagyon 
szoros meccsen őt látták jobbnak a bírók. 
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De ennek nincs igazán jelentősége, mert a 
cél a magas szintű küzdelem, és ezt mara-
déktalanul teljesítette Csanád.

Büszke vagyok Gáborra, aki szinte 

mindig kisebb az ellenfeleinél, de a szeme 
se rebben már, nem latolgat, csak bunyó-
zik. Szabó-Tóth Gábor az egyik, aki mindig 
minden kihívásban benne van, aki mindig 
a maximumra törekszik, ő az, aki a vasár-
napi verseny után hétfőn reggel már edz. 

Három meccse volt, de csalódott, mert a 
negyedik elmaradt. Az első ellenfél inkább 
a ringre jellemző lendülettel érkezett, 
Gábor őt hamar megállította és egyetlen 
pillanatig sem hagyott kétséget a felől, hogy 
itt most ő fog győzni. A második mérkőzés 
hamar véget ért egy sérülés miatt, a döntő-
ben pedig egy olyan harcost győzött le, aki 
a méretbeli előny mellett kiváló technikai 
és taktikai képzettséggel rendelkezik. Érté-
kes, megérdemelt győzelmek! A Tazmán 
Ördög az elemében volt, szinte hibátlan 
bunyót csinált!

Büszke vagyok Vilmosra, akinek még 
nem sikerült hoznia az edzésen nyújtott 

teljesítményének a töredékét sem, de folya-
matosan próbálkozik. Csányi Vilmos nem 
adja fel. Ha sikerül az áttörést elérni, akkor 
az olyan lesz, mint egy szökőár, ami a 75 
kg-os mezőnyre zúdul. A legfontosabb a 
mentális gát áttörése, megyünk tovább!

Büszke vagyok Danira, aki a meccse 
elején kicsit elaludt, de mindig ezt teszi, 
bemelegítésre használja az első percet... 
Aztán megindult, de az első menetet 
elbukta, de a másodikat... 
Na, azt nem, csodálatos, 
pontos munkával megpu-
hította az ellenfél testét, 
így a kondíció teljesen 
odalett. Ezután következtek 
a menetrendszerű fejrúgá-
sok, így a második menet 
nálunk landolt. A jogos 
extra menetben Lakatos 
Dániel már nem hagyott 
kétséget és az első rohamot 
jól kezelve végig uralva a 
menetet, gyönyörű bunyó-
val győzött! Nincs mese, ezentúl az első 
menetet lejátsszuk a tatamin kívül, így a fel-
ébredést én garantálom... Szép volt, Dani, 
itt a szíved fordította meg a csatát és a tech-
nikáid nyerték meg!

Büszke vagyok Balázsra, akinek a mun-
kával és a családi kötelezettségekkel kell 
összeegyeztetnie az edzéseket, Ő az egyik, 
aki masters korosztályban (40 felett) kezdte 
el a versenyzést kick-boxban. A súlycsoport 
miatt most egy nagyobb méretű harcost 

kapott, akivel igen élvezetes, pörgős, sport-
szerű csatát vívtak, amit megérdemelten 
nyert Döme Balázs. Sikerült ellensúlyozni 
a súly- és tapasztalatkülönbséget harcos-
sággal, elszántsággal, akarattal! Az elrúgott 
és feldagadt lábfej, a zúzódások, a fáradt-
ság legjobb ellenszere egy ősi kínai mód-
szer szerint a párna alá helyezett bajnoki 
öv, hihetetlen gyógyító erővel bír! Megyünk 
tovább, irány a VB!

Büszke vagyok Attilára, aki versenyről 
versenyre többet tud leadni abból, amire 
képes, az első verseny 5 százaléka után itt 
már az 50-60 százalék körül járunk. Ez 
bőven elég volt a bajnoki címhez, de ren-
geteg tartalékunk van még. Lakatos Attila 
összeszedett, szép, kontrolláltan agresz-
szív bunyót mutatott. Előkerült egy régi 
kép, ami akkortájt készült, mikor hozzánk 
eljött, meg se lehet rajta ismerni: aranyos 
kis bácsika a képen, most pedig egy éles, 
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szálkás, kőkemény harcos. Igazi példakép 
lehet a fiataloknak!

Büszke vagyok Zolira, aki a betegségek 
és a rengeteg munka mellett csak keveset 
tudott készülni erre a versenyre, de nem 

hátrált meg. Majláth Zoltán stabil, mint a 
kanadai dollár, a keze nehéz, mint gólem 
karja, határozott és elszánt, mint egy bar-
namedve. A tatamin egy sajnálatosan bea-
kadt fordulóütés miatt leléptették, így ott 
nem sikerült helyezést elérni. Ringben 
egy olyan ellenfelet kapott, akivel a csar-
nokban szerintem összesen két ember 
lett volna hajlandó ringbe 
szállni: Zoli és Dávid. Az 
első menet lassú indulása 
után a második menetben 
szépen kezdett dolgozni 
Zoli, de benézett egy ütést, 
és ezen az erőszinten egy 
ilyen a meccs végét jelenti. 
Zoli megtörhetetlen, jövőre 
már veterán lesz...

Büszke vagyok Dávidra, 
aki kihívást keresve vállalt 
Fight Code meccset egy 
18-20 kilogrammal nehe-
zebb, tapasztalt thai box 
harcossal. Nehéz, izzadt-
ságszagú első menet után 
kezdett ráérezni a könyö-
kösök ízére Szabó-Tóth 
Dávid, amikor sajnos az 
ellenfél térde megsérült 
és nem tudta folytatni. Jó 
lett volna, ha ez a meccs 
tovább megy, komoly kihí-
vás volt Dávidnak. Jobbu-
lást kívánunk!

FELHÍVÁS
támogatás igényléséhez

Velence Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhívást tesz közzé az államháztartáson kívüli forrás átvéte-
léről és átadásáról szóló 17/2023. (VI.30.) számú önkormányzati rendelet értelmében, a …./2025.(……….) Képvi-
selő-testületi határozat alapján a civil szervezetek, egyházak és a helyi önszerveződő közösségek 2025. évi támoga-
tására az alábbiak szerint.

Az államháztartás körébe nem tartozó jogi személy és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet akkor részesíthető támogatásban, ha azt olyan közösségi célú 
feladat ellátására kívánja fordítani, amely Velence Város lakosságának érdekeit szolgálja. A pénzügyi támogatásban részesíthető főbb tevékenységi körök különösen:

a. egészségügyi tevékenység, egészséges életmód propagálása, terjesztése, gyermekek utaztatása,
b. közösségi életre nevelés érdekében programok szervezése,
c. kulturális és közművelődési tevékenység, helyi hagyományok ápolása,
d. természeti és épített környezet védelme, megóvása,
e. közrend- és vagyonvédelem erősítése,
f. szociális, karitatív tevékenység, esélyegyenlőséget elősegítő programok,
g. önkéntes programok szervezése és lebonyolítása
h. civil szervezetek és az önkormányzat közötti önkéntes tevékenység előmozdítása,
i. kiadványok készítése,
j. egyházak működése és egyházi ingatlanok felújítása,
k. sport, szabadidős sport tevékenység.

Csak olyan civil szervezet kaphat költségvetési támogatást, amely az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támo-
gatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 30. §- a szerint letétbe helyezte beszámolóját.

A támogatás kérelemre történik. A támogatás iránti kérelmet írásban, egy példányban kell benyújtani az önkormányzat részére. A támogatási kérelem elválaszt-
hatatlan részét képezi az 1. melléklet szerinti adatlap, valamint az alábbiakban felsorolt nyilatkozatok és dokumentumok, amelyet a támogatási kérelemmel egyide-
jűleg szükséges benyújtani.

A kérelemnek tartalmaznia kell:
a. a támogatást kérő megnevezését, székhelyét, levelezési címét, adószámát, bírósági nyilvántartásba vétel számát, a nyilatkozattételre jogosult személy nevét, 

elérhetőségét, a nyilvántartott tagok számát, pénzforgalmi bankszámlaszámát,
b. az igényelt támogatás célját, megjelölve a támogatási cél megvalósításának kezdő és befejező időpontját.

Az 1. melléklet szerinti Adatlapon kívül a kérelemhez csatolni kell:
a. civil szervezetek esetében a törvényszéki nyilvántartásba vételről szóló okirat számát,
b. hatályos alapszabály, vagy egyéb működési alapdokumentumának hitelesített
másolatát,
c. a Knyt. szerinti nyilatkozatot az összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról vagy hiányáról (Rendelet 2.melléklete),
d. a c. pont szerinti érintettség fennállása esetén a közzétételi kérelmet (Rendelet 3. melléklete),
e. nyilatkozatot arról, hogy a támogatást kérőnek esedékessé vált és meg nem fizetett köztartozása nincs,
f. nyilatkozatot arról, hogy megszüntetésére irányuló eljárás nincs ellene folyamatban,
g. nyilatkozatot arról, hogy megfelel a rendezett munkaügyi kapcsolatok követelményeinek,
h. igazolást a mérlegbeszámoló bírósági letétbe helyezéséről a támogatási kérelem
benyújtását megelőző évre vonatkozón,
i. aláírási címpéldányt, aláírási-mintát.

A támogatás iránti kérelem benyújtási határideje: 2025. április 01. napja.
A támogatás felhasználható 2025. december 31. napjáig.
A támogatás elszámolási határideje: 2026. február 28. napja.
Felhívásonként egy alkalommal hiánypótlási felhívás kibocsátására van lehetőség a
támogató által szükségesnek ítélt adattartalommal. A hiánypótlási határidő a hiánypótlási
értesítés kézhezvételétől számított 8. munkanap. A hiányosan benyújtott kérelem
elutasításra kerül. A határidőn túl benyújtott támogatási kérelem érdemi vizsgálat nélkül
elutasításra kerül.

Kelt: Velence, 2025. „……………...”
Velence Város Önkormányzata

Egy kemény harcos, ízig-vérig bokszoló 
bevállalta Dáviddal a freeboxingot is, így 
vasárnap is tudott bunyózni, és itt is meg-
volt a kihívás: nincs rúgás, és ebben a sza-
bályrendszerben Ádám nagyon otthon 

érzi magát! Ezen a kemény mér-
kőzésen Dávid láthatóan elen-
gedte a kétségeit, érezte a ritmust, 
jól mozgott, és remek bunyót 
mutatva az első menetben testü-
téssel zárta a viadalt.

Köszönjük a támogatást szpon-
zorainknak, akik nélkül nem tud-
nánk a felkészülésre és a verseny-
zésre fókuszálni!

Velence Város Önkormányzata
Kápolnásnyék Önkormányzata
TOTÁL GTK
Érdi munkaruha – Bem tér
EMaki Webáruház
Köszönjük a helyszíni segítsé-

get, fuvart, szervezést, videózást a csapat 
tagjainak, szülőknek!

Nincs megállás!
Tóparti Sport Club

Szabó-Tóth Zoltán
kick-boksz szakosztályvezető
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FELHÍVÁS
támogatás igényléséhez

Velence Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhívást tesz közzé az államháztartáson kívüli forrás átvéte-
léről és átadásáról szóló 17/2023. (VI.30.) számú önkormányzati rendelet értelmében, a …./2025.(……….) Képvi-
selő-testületi határozat alapján a civil szervezetek, egyházak és a helyi önszerveződő közösségek 2025. évi támoga-
tására az alábbiak szerint.

Az államháztartás körébe nem tartozó jogi személy és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet akkor részesíthető támogatásban, ha azt olyan közösségi célú 
feladat ellátására kívánja fordítani, amely Velence Város lakosságának érdekeit szolgálja. A pénzügyi támogatásban részesíthető főbb tevékenységi körök különösen:

a. egészségügyi tevékenység, egészséges életmód propagálása, terjesztése, gyermekek utaztatása,
b. közösségi életre nevelés érdekében programok szervezése,
c. kulturális és közművelődési tevékenység, helyi hagyományok ápolása,
d. természeti és épített környezet védelme, megóvása,
e. közrend- és vagyonvédelem erősítése,
f. szociális, karitatív tevékenység, esélyegyenlőséget elősegítő programok,
g. önkéntes programok szervezése és lebonyolítása
h. civil szervezetek és az önkormányzat közötti önkéntes tevékenység előmozdítása,
i. kiadványok készítése,
j. egyházak működése és egyházi ingatlanok felújítása,
k. sport, szabadidős sport tevékenység.

Csak olyan civil szervezet kaphat költségvetési támogatást, amely az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támo-
gatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 30. §- a szerint letétbe helyezte beszámolóját.

A támogatás kérelemre történik. A támogatás iránti kérelmet írásban, egy példányban kell benyújtani az önkormányzat részére. A támogatási kérelem elválaszt-
hatatlan részét képezi az 1. melléklet szerinti adatlap, valamint az alábbiakban felsorolt nyilatkozatok és dokumentumok, amelyet a támogatási kérelemmel egyide-
jűleg szükséges benyújtani.

A kérelemnek tartalmaznia kell:
a. a támogatást kérő megnevezését, székhelyét, levelezési címét, adószámát, bírósági nyilvántartásba vétel számát, a nyilatkozattételre jogosult személy nevét, 

elérhetőségét, a nyilvántartott tagok számát, pénzforgalmi bankszámlaszámát,
b. az igényelt támogatás célját, megjelölve a támogatási cél megvalósításának kezdő és befejező időpontját.

Az 1. melléklet szerinti Adatlapon kívül a kérelemhez csatolni kell:
a. civil szervezetek esetében a törvényszéki nyilvántartásba vételről szóló okirat számát,
b. hatályos alapszabály, vagy egyéb működési alapdokumentumának hitelesített
másolatát,
c. a Knyt. szerinti nyilatkozatot az összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról vagy hiányáról (Rendelet 2.melléklete),
d. a c. pont szerinti érintettség fennállása esetén a közzétételi kérelmet (Rendelet 3. melléklete),
e. nyilatkozatot arról, hogy a támogatást kérőnek esedékessé vált és meg nem fizetett köztartozása nincs,
f. nyilatkozatot arról, hogy megszüntetésére irányuló eljárás nincs ellene folyamatban,
g. nyilatkozatot arról, hogy megfelel a rendezett munkaügyi kapcsolatok követelményeinek,
h. igazolást a mérlegbeszámoló bírósági letétbe helyezéséről a támogatási kérelem
benyújtását megelőző évre vonatkozón,
i. aláírási címpéldányt, aláírási-mintát.

A támogatás iránti kérelem benyújtási határideje: 2025. április 01. napja.
A támogatás felhasználható 2025. december 31. napjáig.
A támogatás elszámolási határideje: 2026. február 28. napja.
Felhívásonként egy alkalommal hiánypótlási felhívás kibocsátására van lehetőség a
támogató által szükségesnek ítélt adattartalommal. A hiánypótlási határidő a hiánypótlási
értesítés kézhezvételétől számított 8. munkanap. A hiányosan benyújtott kérelem
elutasításra kerül. A határidőn túl benyújtott támogatási kérelem érdemi vizsgálat nélkül
elutasításra kerül.

Kelt: Velence, 2025. „……………...”
Velence Város Önkormányzata



Kelemen-Erdős Nóra, pénzügyi ügyintéző, 589–410
Kovács Jánosné, adóigazgatási ügyintéző, 589–413

(építményadó, adókönyvelés)
Török Éva Julianna, adóigazgatási ügyintéző, 589–409

(iparűzési adó, adóigazolás, tartózkodás utáni
idegenforgalmi adó, adózással kapcsolatos ügyek
iktatása, irattározás)

Bíró Gábor, adóigazgatási ügyintéző, 589–428
(talajterhelési díj, telekadó, végrehajtás, adók módjára
behajtandó köztartozások)

VÁROSÜZEMELTETÉSI  ÉS
VÁROSFEJLESZTÉSI OSZTÁLY

dr. Petrus József Csaba főépítész, 589–426
(településképi bejelentés, településképi konzultáció)

Szilassy Gabriella, városüzemeltetési ügyintéző, 589–405
(út- és közmű építési ügyek, közútkezelői hozzájárulás, 
közterület-használat)

Temesváriné Kosztola Györgyi, városüzemeltetési ügyintéző, 589–401
(fakivágás engedélyezése, házszám megállapítás, 
illegális hulladék, kerti égetés)

Vedrődiné dr. Juhász Éva, jogi referens, 589-406
(önkormányzati ingó és ingatlanvagyon hasznosításával kap-
csolatos feladatok, városüzemeltetéshez kapcsolódó szerződé-
sek előkészítése )

Somogyi Gábor, városüzemeltetési ügyintéző, 589–426
(rendeltetésmód változás, településképi eljárások, Helyi Építési 
Szabályzattal kapcsolatos felvilágosítás )

ÜGYFÉLFOGADÁS
Krausz György polgármester

előzetes időpontegyeztetés után, 589-416
Dr. Tóth Eszter jegyző

előzetes időpontegyeztetés után, 589-400

Ügyintézők ügyfélfogadása:
hétfő: 8.00 – 16.00
szerda: 8.00 – 16.00

Pénztár nyitvatartása:
hétfő: 10.00 – 12.00
szerda: 9.00 – 12.00 / 13.00 – 15.00

Sürgős esetben munkaidőben, ügyfélfogadási időn kívül is a
lakosok rendelkezésére állunk.

A Velencei Polgármesteri Hivatal elérhetőségei:
e-mail: hivatal@velence.hu,  honlap: www.velence.hu

VELENCE  VÁROS  POLGÁRMESTERI  HIVATALA
(2481 Velence, Tópart u. 26.)
POLGÁRMESTER: Krausz György
HIVATALVEZETŐ: Dr. Tóth Eszter, jegyző

TITKÁRSÁGI OSZTÁLY
Balogh Erika, titkársági ügyintéző, 589–416
Csima-Patkós Zita, titkársági ügyintéző, 589-400
Vargáné Király Julianna, testületi referens, 589–419
Hencs Fanni, humánpolitikai referens, 589-412
dr. Hegyi Bernadett, jogi és törvényességi referens, 589–402
Horváth Dóra, ügykezelő 589-421
Bánfalvi Tamás, közterület-felügyelő, 30/075-6287
Nagy István, közterület-felügyelő 30/228-6800

IGAZGATÁSI OSZTÁLY
Szelei Andrea, aljegyző, 589–418
Máthay Erzsébet, anyakönyvvezető, 589–417

(anyakönyvi ügyintézés, születési, házassági, halotti anyaköny-
vek elektronikus vezetése, anyakönyvezéshez kapcsolódó tevé-
kenységek, adatszolgáltatási feladatok, teljes hatályú apai elis-
merő nyilatkozat felvétele, névviseléssel kapcsolatos ügyintézés, 
honosítással kapcsolatos ügyintézés)

Böhm Brigitta, igazgatási ügyintéző, 589–408
(települési lakhatási támogatás, települési gyógyszertámoga-
tás, települési gyermekétkeztetési támogatás, települési temetési 
támogatás, települési rendkívüli gyermekvédelmi támogatás, rend-
kívüli települési támogatás, köztemetés, krízistámogatás, települési 
tüzelőanyag támogatás, rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény, 
Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat, hirdetmények kifüggesztése)

Kovács Dóra, igazgatási ügyintéző, 589–425
(üzletek működésével, engedélyeztetésével, nyilvántartásával kap-
csolatos hatósági eljárás lefolytatása, telepek bejelentésével, enge-
délyeztetésével, nyilvántartásával kapcsolatos hatósági eljárások 
lefolytatása, vásárokkal, piacokkal kapcsolatos hatósági feladatok, 
szálláshelyek engedélyeztetésével, nyilvántartásával kapcsolatos 
hatósági feladatok, zenés-táncos szórakozóhelyek működésének 
engedélyeztetése, talált tárgyakkal kapcsolatos hatósági feladatok 
ellátása, méhek tartásával kapcsolatos feladatok ellátása)

Menyhártné Plujzer Etelka, hagyatéki ügyintéző, 589–422
Varjú András, birtokvédelmi ügyintéző, 589–425

(birtokvédelmi eljárások lefolytatása, állattartással kapcsolatos 
eljárások lefolytatása, panaszok és közérdekű bejelentések keze-
lése, társasházakkal kapcsolatos eljárások lefolytatása)

PÉNZÜGYI ÉS GAZDASÁGI OSZTÁLY
Zsapka Judit, pénzügyi ügyintéző, 589–424
Grúz Sándorné, pénzügyi ügyintéző, 589–410

Képviselői fogadóórák
Dr. Miniska István alpolgármester
Minden hónap első szerdája 10.00 – 11.00 óráig. Előzetes bejelentkezés 
alapján a miniska.istvan@velence.hu e-mail címen

Bársony Péter képviselő
Előzetes bejelentkezés alapján egyedi időpontban a
barsony.peter@velence.hu e-mail címen. 

Faragó Péter képviselő
Minden hónap első szerdája 8.00 – 10.00 óráig. Előzetes bejelentkezés 
alapján a farago.peter@velence.hu e-mail címen

Heiden Ferenc képviselő
Minden hónap első keddje 15.00 – 16.00 óráig. Előzetes bejelentkezés 
alapján a heiden.ferenc@velence.hu e-mail címen 

Kleinné Molnár Edit képviselő
Minden hónap első hétfője 14.00 – 15.00 óráig. Előzetes bejelentkezés 
alapján a molnar.edit@velence.hu e-mail címen,

Schmidt József képviselő
Előzetes bejelentkezés alapján a 
schmidt.jozsef@velence.hu e-mail címen 

Pap Zsigmond képviselő
Minden hónap első péntekje 7.45 – 8.45 óráig. Előzetes bejelentkezés 
alapján a pap.zsigmond@velence.hu e-mail címen 

Kernya Gábor képviselő
Minden hónap első hétfője 15.00 – 16.00 óráig. Előzetes bejelentkezés 
alapján a kernya.gabor@velence.hu e-mail címen 
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Közérdekű telefonszámok 
Központi Háziorvosi Ügyelet: Velence, Balatoni út 65., 22/311–104
Szakorvosi Rendelőintézet: Velence, Balatoni út 65., 22/589–515
I.sz. Családorvosi Rendelő: Velence, Fő u. 2., 22/574–019
II. sz. Családorvosi Rendelő: Velence, Balatoni út 65., 22/471–231
III. sz. Családorvosi Rendelő: Velence, Tópart u. 34., 22/472–242,

22/598–149
Gyermekorvosi Rendelő: Velence, Balatoni út 65., 22/472–156
Velence Gyógyszertár: Velence, Balatoni út 65., 22/589–524
Vörösmarty Gyógyszertár: Velence, Halász u. 5., 22/471–596
Önkéntes Tűzoltó Egyesület (VÖTE): 30/631–5666
Polgárőrség (szombat-vasárnap és ünnepnap 12.00–20.00):

30/927–0422
Gárdonyi Rendőrkapitányság Velence Város körzeti megbízottjai,

Nagy Zoltán zászlós: 70/657–3140
Böde Szilvia zászlós: 20/299–9424

VVG (Velence Városgazdálkodási) Kft. 30/158–2829
Velence, Halász u. 37. (Cseppház),  30/158–2829
Parkolási ügyfélszolgálat: kedden 8.00–12.00,
csütörtökön 14.00–19.00
E-mail: parkolasugyfelszolgalat@velence.hu
Egyéb ügyekben ügyfélfogadás előzetes egyeztetés szerint
E-mail: varosgazdalkodas@velence.hu

Falugazdász (őstermelői igazolvány ügyintézése):
Horváthné Apró Aranka, 70/479–6753
Ügyfélfogadás (Meszleny–Wenckheim kastély házasságkötő terem,
Velence, Tópart u. 52.) minden szerdán 12.30–16.30

VHG (Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.)
Tel.: 22/579–185;
Személyes ügyfélfogadási helyszín
Agárd,  Mester u. 2. (Őrház utcából nyílik)
Nyitvatartás (munkanapokon): Hétfő: 8:00 - 12:00
            Szerda: 7:00 - 19:00
            Péntek: 8:00 - 12:00
Időpontfoglalás: https://vhg.hu/ugyfelfogadas

Folyékony hulladék elszállítása: Hazai Kommunális Kft., 20/805-9009 
MOHOSZ (Magyar Országos Horgász Szövetség) Velencei-tavi 
Kirendeltsége: 22/700–012
DRV (Dunántúli Regionális Vízmű) Zrt.

Információs pont: 80/240–240
Hibabejelentés: 80/240–240 (1-es menüpont)
Ügyfélfogadás (Velence, Szabolcsi u. 40.)
hétfő 8.00–15.00, csütörtök: 8.00–18.00, péntek 8.00–12.00

E.ON Áramszolgáltató
Közvilágítási hibabejelentő (szakaszhiba esetén): 80/533–533

Közvilágítási hibabejelentő
E-mail: hivatal@velence.hu címen
Tel.: 22/589–416

Címlapfotó: Horváth-Szabó Nóra
Főszerkesztő: Krausz György
Fotó, szerkesztő: S. Töttő Rita
Felelős kiadó:Velence Város Önkormányzata
Hirdetésfelvétel:

parkolasugyfelszolgalat@velence.hu
A szerkesztőbizottság címe:
2481 Velence, Tópart u. 26.
Telefon: 06 22 589 400
E-mail: velenceihirado.szerk@gmail.com
Tördelés, layout: Szilágyi Levente

Nyomdai kivitelezés: Folprint Zöldnyomda
1119 Budapest, Thán Károly u. 25.
www.folprint.hu
info@folprint.hu
06 1 205 5965
ISSN 2415–9670

A Velencei Híradó e havi lapszámá-
nak fotói: Hauszmann Alajos EKIK, Hor-
váth-Szabó Nóra, Király István (B my Lake), 
Meseliget Óvoda, S. Töttő Rita, Tóparti 
Sport Club Kickbox Szakosztály, TSC Spar-
tan/ TRX, Velence Közalapítvány, Velencei 
Helytörténeti Egyesület, Velencei-tavi Rózsa 
I. számú Nyugdíjas Klub, Velencei-tó Kör-
nyéki Alkotó Egyesület, VVG Kft., Zöldliget 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista 
Általános Iskola és Gimnázium

Kö z é r d e k ű  i n f o r m á c i ó k

Kedves Olvasók! 

Velencére is érkezik a tavasz.
Az alábbi idézettel és Horváth-Szabó Nóra fotójával kívánunk 
kellemes várakozást és húsvéti készülődést! 

A nagy természet
Miként ragyog.
A nap mi fényt vet!
Mily illatok!

Föld, ág rakodtan
Szines virággal,
Minden bokorban
Ezer madárdal.

Ezer kiáltás
Visszhangra vár:
"Ó, föld, ó áldás,
Ó, napsugár!

Johann Wolfgang
von Goethe



A N T E N N A  S Z A K Ü Z L E T
Székesfehérvár, Prohászka O. u. 28.
06-30-448-5815 www.gergelysat.hu

F O R G A L M A Z Á S F O R G A L M A Z Á S 
É S  S Z E R E L É SÉ S  S Z E R E L É S

M I N D I G  T V  A N T E N N AM I N D I G  T V  A N T E N N A
JAVÍTÁS ÉS SZERELÉSJAVÍTÁS ÉS SZERELÉS
Egyéb antennák, vevőfejekEgyéb antennák, vevőfejek

Csatlakozók, kábelekCsatlakozók, kábelek
Szerelési anyagokSzerelési anyagok

Hirdesse eladó/kiadó ingatlanát
a Velencei Híradóban!

Forduljon bizalommal a hirdetésszervezést
végző VVG Kft. munkatársaihoz a

+36 30 158 2829-es telefonszámon
vagy a

parkolasugyfelszolgalat@velence.hu
e-mail címen.

Bence-hegyi kilátó
nyitvatartás

január 1. – március 31.
10-től 17-ig

április 1. – április 30.
10-től 18-ig

május 1. – augusztus 31.
10-től 20-ig

szeptember 1. – október 31.
10-től 18-ig

november 1. – december 31.
10-től 17-ig

RégiségRégiség
felvásárlás!felvásárlás!
Dísztárgyak, festmények, 

órák, bútorok, porcelánok, 
ezüst tárgyak.

Teljes hagyaték, akár 
kiürítéssel. Díjtalan kiszállás. 

Készpénzfizetéssel.

Jakab DorinaJakab Dorina
0620/365-10420620/365-1042

antikceg@gmail.comantikceg@gmail.com


